
ISPARTA’DA 
yaşayan bir kişi, 
eşinin akraba 
ve tanıdıkları-
nın sık sık evle-
rine misafirli-
ğe geldiğini, bu 
nedenle eko-
nomik olarak zorlandığını, konuyla 
ilgili eşini uyarmasına rağmen, kadı-
nın bunu dikkate almadığını belirte-
rek boşanma davası açtı. Kadın, lehi-
ne karar verilerek, erkeğin nafaka ile 
tazminat ödemeye hükmedilmesi-
ni talep etti. Yargıtay 2. Hukuk Daire-
si, eşine “öküz, çok yiyorsun” diye-
rek hakaret eden, üzerine yürüyen ve 
evden kovan erkeği boşanma davasın-
da kusurlu sayılarak nafaka ödemesi-
ne ilişkin kararı onadı. AA

ŞARA, Süveyda’daki son durum-
la ilgili ulusa sesleniş konuşma-
sı yaptı. Şara, çatışmaların kontrol 
altına alınmasına ilişkin, “Yerel 
gruplar arasındaki şiddetli çatış-
malar, devletin müdahalesiyle 
kontrol altına alınmasaydı tama-
men kontrolden çıkma noktası-
na gelmişti” dedi. Şara, ateşkesin 
“ülkenin içinde bulunduğu kritik 
koşullar ışığında, Suriye halkının 
kanının dökülmesini önlemek, 
Suriye topraklarının birliğini ve 
halkının güvenliğini korumak ve 
ulusal ve insani sorumluluk gere-
ği” ilan edildiğini söyledi.  AA

SURİYE’DE Dürziler ile Bedeviler 
arasında çatışmayla başlayan ve 
İsrail’in de dahil olduğu askeri ger-

ginliği sona erdirmek üzere iki ülke ara-
sında ateşkes ilan edildi.  

ABD’NİN Suriye Özel Temsilcisi ve 
Ankara Büyükelçisi Tom Barrack, sos-
yal medya platformu X üzerinden yaptı-
ğı açıklamada İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu ile Suriye Cumhurbaşka-

nı Ahmed Şara’nın Türkiye, Ürdün ve 
komşuları tarafından benimsenen bir 
ateşkes anlaşmasına vardıklarını açık-
ladı. “Barrack, “Dürzileri, Bedevileri ve 
Sünnileri diğer azınlıklarla birlikte yeni 
ve birleşik bir Suriye kimliği inşa etme-
ye çağırıyoruz. Tüm Suriyelileri birbir-
lerine saygı göstermeye ve komşularıyla 
barış içinde yaşamaya davet ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. 6’DA

Türkiye bugünden itibaren Afrika’dan gelen sıcak hava dalgasının etkisinde kalacak. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Meteoroloji Genel Müdürlüğü ve AKOM 
megakentte 40 dereceyi bulacak sıcaklar için dikkatli olunması uyarısında bulundu

MEVSİM normallerinin üzerinde seyreden 
hava sıcaklığı bugünden itibaren 6-12 derece 
yükselecek. Meteoroloji Genel Müdürlüğü ve 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Afet İşle-
ri Dairesi Başkanlığı (AKOM), beklenen Afrika 
kökenli sıcak hava dalgasına karşı vatandaşları 
uyardı. AKOM’dan yapılan açıklamada İstan-
bul başta olmak üzere batı bölgelerinde Afri-
ka kökenli yeni bir sıcak hava dalgasının etkili 
olabileceği kaydedildi.

TERMOMETRELER 40 DERECEYİ GÖRECEK
YENİ haftada etkili olacak sıcak hava dalgası 
nedeniyle İstanbul’da halen 30-33 derece ara-
lığında seyreden hava sıcaklıklarının 3 ila 5 
derece daha artabileceği aktarılan açıklamada, 
bu artışla birlikte kent genelinde bazı bölgeler-
de sıcaklıkların 40 dereceye kadar ulaşmasının 
öngörüldüğü belirtildi. Özellikle nem oranının 
görece daha yüksek olduğu deniz sahillerinde 
güneş çarpması riskinin arttığı vurgulandı.

ÖĞLE SAATLERİNDE DIŞARI ÇIKMAYIN
UZMANLAR,  mevsim normallerinin üzerinde 
seyredecek olan hava sıcaklıkları nedeniyle; 
kronik rahatsızlığı olanlar, yaşlılar ve çocuklar 
başta olmak üzere günün en sıcak saatleri olan 
11.00 ile 16.00 saatleri arasında açık alanda 
bulunmaması konusunda dikkatli ve tedbirli 
olmaları çağrısı yaptı. Riskli  gruplardaki kişi-
lerin serin ortamlarda bulunmalarını ve sıvı 
tüketimlerini artırmalarını önerildi. AA

İstanbul’a su sağlayan barajlardaki ortalama doluluk oranı yüzde 58,28 olarak ölçüldü
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AB’nin vize 
kararı iyi

ancak arkası 
gelmeli

YARGIDA, “toplu izin kullanımı” 
anlamına gelen adli tatil bugün baş-
layacak. Tatil süresince adliyelerde 
görev yapacak nöbetçi mahkemeler, 
tutuklusu olan ve acil nitelik taşıyan 
davalara bakacak. Diğer davalara ise 
yeni adli yıla kadar ara verilecek. Yük-
sek yargı organları Danıştay ile Yargı-
tayda nöbetçi heyetler görev yapacak. 
Danıştayda görev alacak nöbetçi heyet, 
esastan karar veremeyecek ve yalnız-
ca “yürütmenin durdurulması” talep-
lerini karara bağlayabilecek. Yargıtay-
da da ceza ve hukuk olmak üzere iki 
nöbetçi daire görev yapacak. Nöbet-
çi ceza dairesi, tutuklu sanıklarla ilgi-
li dosyalara bakacak. Yeni adli yıl, 1 
Eylül pazartesi Yargıtayda düzenlene-
cek törenle başlayacak. AA

KÜLTÜR ve 
Turizm Baka-
nı Mehmet Nuri 
Ersoy, Roma 
İmparatoru Mar-
cus Aurelius’un 
Boubon Antik 
Kenti’nden kaçı-
rılan bronz hey-
kelinin 65 yıl 
sonra Türki-

ye’ye iade edildiğini bildirdi. Bakan 
Ersoy, heykelin iadesine ilişkin sos-
yal medya hesabından yaptığı açık-
lamada, “ Tırnaklarımızla kazıyarak 
gereken delilleri topladık ve ‘Filo-
zof İmparator’ Marcus Aurelius’u, ait 
olduğu topraklara geri getirdik. Filo-
zof İmparator’u çok yakında, sürpriz 
bir sergide Ankaralılarla buluşturaca-
ğız” ifadelerini kullandı. AA

Artan sıcaklar orman 
yangınını tetikliyor
ORMAN Genel Müdürlüğü, 19-25 Tem-
muz’da sıcaklıkların 6-12 derece artaca-
ğını belirterek, orman yangınlarına karşı 
anız yakılmaması, sigara izmariti atıl-
maması ve açık alanda ateş yakılmaması 
uyarısında bulundu. 12’DE

BARAJLARDA DOLULUK ORANI
YÜZDE 60’IN ALTINA DÜŞTÜ

AFRİKA SICAKLARI
İÇİN 3’LÜ UYARI! Adliyeler tatile girdi

Aurelius’un 
heykeli

65 yıl 
Türkiye’de

YÜKSEKÖĞRETİM Kurumla-
rı Sınavı (2025-YKS) yerleş-
tirme puanlarına göre, Temel 

Yeterlilik Testi’nde (TYT) 14, sayı-
salda 57, sözelde 1, eşit ağırlıkta 4, 
dilde 12 aday 550 ve üstünde puan 
aldı. Verilere göre, TYT’ye başvu-
ran 2 milyon 560 bin 649 adaydan 
209 bin 8’i, Alan Yeterlilik Testi’ne 
(AYT) başvuran 1 milyon 721 bin 57 
adaydan 171 bin 117’si, Yabancı Dil 
Testi’ne (YDT) başvuran 215 bin 451 
adaydan 59 bin 411’i sınava katılma-
dı. TYT oturumunda 244, AYT’de 
57, YDT’de 10 olmak üzere 311 ada-
yın sınavı geçersiz sayıldı. AA

AYNI AİLEDEN İKİ BİRİNCİ
Gaziantep’in Nizip ilçesindeki yaşayan 14 yaşındaki Mehmet 
Kerem (solda) LGS sınavında tam puan alarak Türkiye birinci-
si oldu. Ailenin büyük oğlu, Nizip Fen Lisesi öğrencisi Ahmet Eren 
Özyurtseven (sağda) tam puan alarak Türkiye birincisi oldu. AA

2025-YKS sonuçları açıklandı

İSTANBUL Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) verilerine göre, ilk-
bahar yağmurlarının etkisiyle nisan ayında yüzde 81,23’e kadar 

çıkan barajlardaki doluluk oranı, sıcak havaların da etkisiy-
le yüzde 60’ların altına düştü. Dün itibarıyla kente su sağlayan 

barajlardaki ortalama doluluk oranı yüzde 58,28 oldu. Su mikta-
rı, Ömerli’de yüzde 61,16, Darlık’ta yüzde 67,47, Elmalı’da yüzde 

74,29, Terkos’ta yüzde 61,72, Alibey’de 41,78, Büyükçekme-
ce’de yüzde 55,2, Sazlıdere’de yüzde 46,11, Istrancalar’da yüzde 
29,97, Kazandere’de yüzde 53,88, Pabuçdere’de yüzde 53,61 ola-
rak ölçüldü.  Kente su sağlayan baraj ve göletler 868 milyon 683 

bin metreküp biriktirme hacmine sahipken su miktarı, bugün iti-
barıyla 505,79 milyon metreküp olarak kaydedildi. AA

“Çok yiyorsun” demek
boşanmada kusur sayıldı

Ateşkesi Barrack açıkladı
Suriye’nin güneyin-
deki Süveyda ilin-
de, Bedevi Araplar 
ile bazı Dürzi silah-
lı gruplar arasın-

da çatışmalar devam 
ederken, kent merke-
zi ve kırsalında yoğun 
çatışmalar yaşanıyor.

Şara: İnsani sorumluluğun gereği



FIZYOLOJI Anabilim 
Dalı Dr. Öğr. Üyesi 
Tarık Mecit, vücudun 
ısıya karşı damarla-

rı genişletip terleme yoluyla 
soğumaya çalıştığını hatırla-
tarak, yaz aylarında, güneşin 
hayat veren ışığının farkın-
da olmadan insan vücudunda 
ağır bir fizyolojik yük oluştu-
rabildiğini vurguladı. Dışarıda 
geçirilen uzun saatlerin güneş 
yanığına değil, aynı zaman-
da ısı ve sıvı-elektrolit den-
gesizliklerine yol açabildiği-
nin altını çizen Mecit, şunları 
kaydetti: “Isı bitkinliğinde 
aşırı terlemeyle sıvı ve tuz 
kaybı yaşanır. Bu da baş dön-
mesi, halsizlik, kas krampları 
gibi semptomlara neden olur. 
Isı çarpması ağır bir tablodur. 
Müdahale edilmezse uzun 
vadede çoklu organ yetmez-
liği görülebilir’’ dedi. Mecit 
yazın açık renkli, hafif ve 
hava geçirgen giysi önerdi.

KOMA TEHLİKESİ
Ancak eğer bu konuda 

bilinçli olunmaz ve gerekli 
önlemler alınmazsa da daha 
ağır bir tablo olarak sıcak 
çarpması meydana gelir. Bu 
durumda vücut savunma-

yı bırakır, terleme durur. Bu 
noktada bilinç bulanıklığı, 
hatta koma gelişebilir. Haya-
ti risk devreye girer ve ölüm-
cül olabilir. Aşırı sıcaklarda 
vücut ısısı tehlikeli düzey-
lere çıkabilir ve önlemler 
alınmadığında hayati risk-

ler oluşabilir.” Sıcak hava-
larda terlemeyle suyun yanı 
sıra sodyum ve potasyum 
gibi hayati elektrolitlerin kay-
bedildiğini aktaran Mecit, 
“Elektrolit kaybı, kalp ritmi-
ni, kas fonksiyonlarını ve böb-
rek faaliyetlerini bozabilir. 

Bu nedenle yalnızca su değil, 
maden suyu, ayran gibi elekt-
rolit içeren içecekler tüke-
tilmelidir. Yoğun terleme-
nin olduğu durumlarda tuzlu 
gıdalar veya oral rehidrasyon 
çözeltileri kullanılabilir” diye 
konuştu. AA
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SICAK ÖLDÜRÜR
TEDBIRINIZI ALIN
Güneş çarpmasından korunmak amacıyla yeterli miktarda su iç-
mek ve sokağa çıkarken açık renkli kıyafetler giymek önem taşıyor

KONYA’NIN Ereğli ilçesinde 
yaşayan Nimet Çadır’a, nefes 
darlığı ve yorgunluk şikaye-
tiyle başvurduğu hastane-
de kalp kapağında kireçlenme 
ve kalpten çıkan ana dama-
rın genişlemesinden dolayı 
ameliyat olması gerektiği bil-
dirildi. Bunun üzerine Nimet 
Çadır, oğlu 45 yaşındaki Erdal 
Çadır ile Selçuk Üniversite-
si Tıp Fakültesi Kalp ve Damar 
Cerrahisi servisine başvurdu. 
Erdal Çadır, şikayetlerin kendi-
sinde de olduğunu söyledi. Tet-
kiklerde Erdal Çadır’ın annesi 
gibi rahatsızlık olduğu, ameli-
yat edilmesi gerektiği belirtildi.

AORT KAPAĞI DEĞİŞTİ
Anne ile oğlu, Kalp ve 

Damar Cerrahisi Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mustafa Büyükateş ve Doç. 
Dr. Ömer Faruk Çiçek’in ope-
rasyonuyla şikayetlerinden 
kurtuldu. Ameliyat sonra-
sı bir hafta hastanede gözlem 
altında tutulan anne ile oğul 
taburcu edildi.

Anne ve oğlunun kalp has-
tası olduğunu belirten Büyü-
kateş, şöyle konuştu: “İki-
sinde de aort kapağında ileri 
derecede kireçlenme ve 
kalpten çıkan ana damarda 
genişleme tespit ettik. İkisi-
nin de nefes darlığı ve çabuk 
yorulma şikayeti vardı. Tet-
kikleri yaptıktan sonra ameli-
yat kararı verdik. Geçen hafta 
sabah anneyi, öğleden sonra 
ise oğlunu ameliyata aldık. 
Her ikisine de aort kapa-

ğı değişimi ve suni damar 
takılması işlemi uygulan-
dı. Anne-oğul aynı gün ame-
liyat edilip aynı gün taburcu 
edilen ender hastalarımızdan 
oldu.” AA

Anne-oğula aynı gün 
ameliyat ve taburcu

Bugün dinlenmek, içe dönmek ve kendi duy-
gusal ihtiyaçlarınıza kulak vermek için olduk-
ça uygun bir gün. Son zamanlarda yaşadığınız 
hızlı gelişmelerin ardından biraz yavaşlama-
ya ihtiyacınız olabilir. Aileyle vakit geçirmek 

veya geçmişle ilgili bazı şeyleri yeniden değer-
lendirmek size iyi gelebilir. 

Ay burcunuzda ilerlerken duygularınız daha 
belirgin hale gelecek, kendinizi daha rahat ifade 

edebileceksiniz. Bugün kişisel ihtiyaçlarınıza 
yönelmek, ruhsal olarak sizi besleyen insanlar-

la vakit geçirmek için çok uygun. Özellikle uzun 
zamandır ihmal ettiğiniz konulara yönelmeniz 

sizi duygusal anlamda rahatlatacaktır. 

Bugün toplum önündeki duruşunuz, kariyer 
hedefleriniz ya da kişisel sorumluluklarınız 

ön planda olabilir. Kendinizi göstermek, saygı 
uyandırmak ya da bir başarıya ulaşmak için 
uygun bir enerjidesiniz. Ancak duygusal ola-
rak yorulduğunuzu hissediyorsanız, partneri-

nizden destek istemekten çekinmeyin. 

Bugün ikili ilişkilerinizde denge ve uyum sağla-
mak adına bazı kararlar almanız gerekebilir. Hem 
özel hayatınızda hem iş ortaklıklarında karşılıklı 
olarak sorumlulukları gözden geçirmek, ilişkinin 
sağlıklı ilerlemesini sağlayacaktır. Aşk hayatınız-
da ise romantik bir jest ya da düşünceli bir yakla-

şım partnerinizi mutlu edebilir. 

Bugün duygularınızı paylaşmak, fikir alışverişle-
rinde bulunmak ve yakın çevrenizle derin bağlar 
kurmak açısından oldukça verimli bir gün olabi-
lir. Gerek sosyal gerek duygusal anlamda sıcak 
ve samimi sohbetler ruh halinizi iyileştirecek. 

Kardeşler, dostlar ya da partnerinizle aranızdaki 
iletişim bugün daha içten bir şekilde akabilir. 

Bugün daha çok içsel dünyanıza dönmek, kala-
balıktan uzaklaşmak ve yalnız kalmak isteye-
bilirsiniz. Duygularınızı anlamlandırmak ve 

toparlanmak için biraz sessizliğe ihtiyacınız ola-
bilir. Bilinçaltınızda biriken bazı konular uyku-
larınıza ya da ruh halinize yansıyabilir. Bugün 

sessizlik size yeni farkındalıklar getirebilir.

Bugün hayatın daha felsefi yönlerine odakla-
nabilir, kendinize ve evrene dair büyük soru-
lar sormaya başlayabilirsiniz. Ruhsal konular, 
inançlar ya da içsel gelişim alanları sizi cez-
bedebilir. Aşk hayatında partnerinizle birlik-
te derin konular konuşmak, ilişkinize yeni bir 

boyut katabilir. 

Bedeninize, günlük alışkanlıklarınıza ve iş 
düzeninize odaklanabilirsiniz. Yaşam kaliteni-

zi artıracak alışkanlıklar edinmek açısından des-
tekleyici bir gün. Günlük temponuzu hafiflet-
mek, küçük molalarla verimliliğinizi artırmak 

size iyi gelebilir. Bugün sadeleşmek, hem ruhsal 
hem fiziksel olarak size iyi gelecek.

Maddi konular, sahip olduklarınız ve değer 
verdiğiniz şeylerle ilgili düşüncelere dalabi-
lirsiniz. Hayatınızda gerçekten neyin önem-
li olduğunu yeniden gözden geçirmek için 
güzel bir zaman. Alışveriş yapma isteğiniz 

artsa da, ihtiyaç ile istek arasındaki farkı iyi 
değerlendirmeye çalışmalısınız. 

Bugün sosyal çevrenizle olan temaslarınız, 
arkadaşlarınızla yapacağınız sohbetler size 

iyi gelebilir. Ortak bir hedef için bir araya gel-
mek, bir grup çalışmasına katılmak ya da gele-
cek planları yapmak için ideal bir gün. Bugün 
yalnız olmadığınızı hissettiğiniz an, çok daha 

güçlü hissedeceksiniz.

Bugün geçmişle yüzleşme, eski bir mesele-
ye nokta koyma ya da duygusal bir yükü geri-
de bırakma zamanı olabilir. Bazı bağları yeni-
den yapılandırmak ya da tamamen bırakmak 
arasında kalabilirsiniz. Finansal anlamda da 

ortak kaynaklar ya da borç konularında netlik 
kazanmak için uygun bir gündesiniz. 

Bugün romantizm, eğlence ve yaratıcı ener-
jiler ön planda. Kalbinizi ısıtan bir buluşma, 
sizi heyecanlandıran bir mesaj ya da hayal 

kurduğunuz bir şeyin gerçekleşmesi ruh hali-
nizi olumlu etkileyecek. Aşk hayatında yeni 
bir sayfa açmak ya da mevcut ilişkiye taze bir 

enerji getirmek için harika bir gün. 

Bugün, kendini sakinleştirmeye 
ve içsel huzurunu güçlendirmeye 
odaklanabilirsin. Duygularını kabul 
etmek ve onları sağlıklı biçim-
de ifade etmek, ruhsal denge sağ-
lar. Kendine şefkat göstermek, içsel 
barışını destekler. Olumsuz düşün-
celerden uzak durmaya çalışmak, 
yaşam kaliteni artırır. İçsel huzur, 
günlük yaşantındaki stresle başa 
çıkmanı kolaylaştırır.

Yeni bilgiler edinmek ve farklı 
bakış açılarına açık olmak, zihinsel 
tazelenmeni sağlar. Bugün, mera-
kını kullanarak kendini geliştirme-
ye odaklanabilirsin. Zihinsel esnek-
lik, problem çözme becerini artırır 
ve adaptasyonunu kolaylaştırır. Bu 
sayede, değişen koşullara uyum 
sağlaman kolaylaşır. Zihinsel canlı-
lık, yaşam enerjini yükselten önem-
li bir faktördür.

Duygularını açık ve net ifade 
etmek, hem seni hem de çevren-
dekileri rahatlatır. Bugün, sami-
mi paylaşımlar yaparak ilişkilerini 
güçlendirebilirsin. Empati kur-
mak ve karşıdakini dinlemek, kar-
şılıklı güveni artırır. Duygusal açık-
lık, sağlıklı ilişkilerin temelidir. Bu, 
yaşam kaliteni yükselten önemli bir 
unsurdur.

YEŞILAY Danışmanlık Mer-
kezinden (YEDAM) aldı-
ğı hizmet sayesinde 20 yıl 
süren alkol bağımlılığı-
nı geride bırakan S.K, aile-
siyle sağlıklı ve huzurlu bir 
yaşama adım attı. Esnaf S.K, 
alkol kullanmaya 20’li yaş-
larında arkadaş çevresinden 
etkilenerek başladı. Bağımlı-
lığın farkına zamanla varan 
ancak bunu kabullenmek-
te güçlük çeken 48 yaşında-
ki S.K, bu dönemde başta 
ailesiyle olan ilişkilerinin 
zedelenmesi olmak üzere 
birçok olumsuzlukla karşı-
laştı. Bağımlılıktan kurtulma 
sürecini anlatan S.K, haya-
tında temiz bir sayfa açtık-
tan sonra eşi ve çocuklarıy-
la iletişiminin güçlendiğini 

söyledi.

AİLE HAYATI DÜZELDİ
Daha önce sık sık alkolü 

bırakmaya çalıştığını ancak 
başarılı olamadığını akta-
ran S.K. araştırmalarının 
ardından YEDAM’a ulaştığı-
nı belirtti. S.K, YEDAM’dan 
aldığı danışmanlıktan sonra 
hayatındaki değişimi şu söz-
lerle anlattı: “Danışman-
lık sayesinde 4 yıldır alkol 
kullanmıyorum. Eşimle hiç 
kavga etmedik, tartışma-
dık bile. Çocuklarımın bana 
davranışı olumlu yönde 
arttı. Eve alkollü bir şekilde 
geldiğimde çocuklarım ben-
den korkuyor, çekiniyordu. 
Aile bağlarımız arttı, bana 
daha çok güveniyorlar.” AA

MARDIN’DE öksürükle 
ağzından kan gelen ve has-
talığına teşhis konulamadı-
ğı için birçok doktora baş-
vuran kadın, Mardin Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’nde 
“bronşektazi” tanısı konul-
duktan sonra ameliyat-
la iyileşti. Merkez Artuklu 
ilçesinin kırsal Yaylı Mahal-
lesi’nde yaşayan 40 yaşında-
ki Hatice Deniz, sık sık akci-
ğer enfeksiyonu geçirmesi 
ve öksürükle ağzından kan 
gelmesi nedeniyle Mardin 
Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne başvurdu.

DOKU TEMİZLENDİ
Yapılan tetkiklerde halk 

arasında akciğer çürüme-
si olarak bilinen “bronşekta-

zi” tanısı konulan Deniz’in, 
göğüs cerrahisi uzmanları 
Dr. Dilay Karamık Kazğı ile 
Dr. Hasan Yavuz tarafından 
iki saat süren operasyonla 
akciğerindeki hasarlı doku 
temizlendi. Başarılı geçen 
işlemin ardından hasta ser-
vise alındı. Ameliyatı ger-
çekleştiren doktorlardan 
Yavuz, hastanın sık sık akci-
ğer enfeksiyonu geçirme ve 
balgamla kan çıkarma gibi 
şikayetlerle hastaneye baş-
vurduğunu söyledi. Tedavi 
ile sağlığına kavuşan Hatice 
Deniz ise bu hastalık nede-
niyle 6 yıldır çok zorluk 
yaşadığını anlatarak, “Allah 
doktorlarımızdan razı olsun. 
Bu ameliyatı başarıyla ger-
çekleştirdiler” dedi. AA

Yeşilay sayesinde
bağımlılığa elveda

‘Akciğer çürümesi’
2 saatte sona erdi

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

73 yaşındaki kalp 
hastası Nimet 
Çadır ile oğlu 
Erdal Çadır aynı 
gün bıçak altına 
yattıktan sonra 
sağlıklarına kavu-
şup hastaneden 
ele ele çıktı
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Türk kültüründe çay, basit bir içecek 
olmanın çok ötesinde bir anlam taşır. 

O, sohbetlerin başlangıç cümlesi, 
yalnızlığın sessiz arkadaşı, misafirin önüne 
konulan ilk ikramdır. 

İki kişi bir araya geldiğinde “Çay içer 
misin?” sorusu, aslında “Biraz sohbet 
edelim mi?” demenin en samimi yoludur.

Lezzetli bir çayın sırrı, önce doğru çayı 
seçmekten geçer. Her damağın aradığı tat 
farklıdır: 

Kimi koyu sever, kimi açık. Ancak asıl 
ustalık, çayı demleme sanatında gizlidir. 

Suyun sıcaklığı, demliğin ısısı, 
demlenme süresi… 

Hepsi bir araya geldiğinde, bardağa 
dökülen altın rengindeki o mucize 
tamamlanır.

Çay, bizim için sadece bir içecek değil, 
hayatın ritmini yansıtan bir semboldür. 
Sabah uyanışlarımızın ilk habercisi, akşam 
yorgunluğumuzun ilacıdır. 

İş görüşmelerinde, aile toplantılarında, 
hüzünlü ya da neşeli anlarımızda hep yanı 
başımızdadır.

Belki de çayın bu kadar değerli 
olmasının nedeni, bize sunduğu o küçük 
molalardır. 

Bir yudum çay, hayatın 
koşuşturmacasına kısa bir ara vermek, 
derin bir nefes almak gibidir. 

Onun için demliğimiz kaynar, bardaklar 
dolar ve sohbetler uzar. 

Çünkü çay, sadece susuzluğumuzu 
değil, yalnızlığımızı da giderir.

Öyleyse bir kez daha soruyorum: 
Çay içer misiniz? Belki de bu davet, 

yeni bir dostluğun başlangıcı olur…

ÇAY: SICACIK BİR 
DOSTLUK İKSİRİ

FATİH
KÜÇÜKARSLAN
YAZIYOR

UŞAK’TA seyir halindeki TIR’ın dor-
sesinde başlayıp yol kenarındaki 
ağaçlara sıçrayan yangın söndürül-
dü. İzmir-Uşak kara yolunda ilerle-
yen C.U. (59) yönetimindeki 35 AVF 
214 plakalı TIR’ın dorsesinde, Ürün-
köy köyü yakınlarında henüz belirle-
nemeyen nedenle yangın çıktı. Kısa 
sürede büyüyen alevler yol kenarın-
daki ağaçlara sıçradı. İhbar üzerine 
bölgeye, itfaiye, polis, jandarma ve 
Uşak Orman İşletme Müdürlüğü’ne 
bağlı arazözler sevk edildi. Ekiplerin 
çalışması sonucu dorsedeki ve ağaç-
lık alandaki yangın söndürüldü. Yan-
gında, TIR’ın dorsesi tamamen yandı. 
Yangın nedeniyle kapatılan kara yolu, 
söndürme çalışmalarının ardından tek 
şeritten trafiğe açıldı. AA

Yanan TIR etraftaki
ağaçlara zarar verdi

KOCAELİ’NİN İzmit 
ilçesinde karısı tara-
fından tüfekle vuru-
larak öldürülen ada-
mın 3 ay kadar önce 

kayınbabasının oturduğu binaya 
taşındığı öğrenildi. 

Adamın madde bağımlısı 
olduğu ve eşini sık sık dövdüğü, 
cinayetin de bu sebeple meyda-
na geldiği iddia edildi. 

Olay, dün sabah saatlerin-
de İzmit ilçesi Alikahya Fatih 
Mahallesi’nde bulunan 3 katlı 
evin birinci katında meydana 

geldi. Henüz bilinmeyen sebep-
le F. Okur isimli kadın ile eşi 
Şükrü Okur (29) arasında tartış-
maya başladı. 

BİR ÇOCUĞU VAR
Tartışmanın büyümesi üzeri-

ne F. Okur, evde bulunan tüfek-
le bir çocuk babası eşine ateş 
etti. Şükrü Okur kanlar için-
de yerde kalırken, ihbar üzeri-
ne adrese sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. 

Olay yerine gelen sağlık ekip-
leri, Şükrü Okur’un hayatını 

kaybettiğini belirledi. 
Şükrü Okur’un cansız bede-

ni, yapılan incelemenin ardın-
dan Kocaeli Devlet Hastanesi 
morguna kaldırıldı. F. Okur ise 
polis ekipleri tarafından gözaltı-
na alındı. 

Şükrü Okur’un 2-3 ay kadar 
önce kayınpederinin binası-
na taşındığı öğrenildi. Şükrü 
Okur’un madde bağımlısı oldu-
ğu ve karısını sürekli dövdüğü, 
cinayetin de bu sebeple meyda-
na geldiği iddia edildi. Olayla 
ilgili inceleme sürüyor. İHA

DAYAKTAN BIKAN KADIN
KOCASINI TÜFEKLE VURDU

İSTANBUL Fatih’te kuyumcu-
dan 24 milyon lira değerin-
de altın ve mücevher çaldık-

ları iddiasıyla yakalanan 3 zanlı 
tutuklandı. İstanbul Asayiş Şube 
Müdürlüğü Hırsızlık ve Yanke-
sicilik Büro Amirliği ekipleri, 28 
Mayıs’ta Molla Fenari Mahalle-
si Nuru Osmaniye Caddesi’ndeki 
bir kuyumcudan gece saatlerinde 
24 milyon 234 bin lira değerin-
de altın çalınması üzerine çalış-
ma başlattı.

ÇANTAYA DOLDURDULAR
Güvenlik kamera görüntüleri-

ni inceleyen ekipler, kuyumcu-
ya motosikletle gelen maskeli 2 
şüphelinin, kopyalama yöntemiy-
le kepenkleri açtıktan sonra cam 
kapıyı kırarak içeriye girdikleri-
ni, altınları çantaya doldurduktan 
sonra da kaçtıklarını tespit etti. 
Ekipler, geliş ve gidiş güzergah-
larından adresleri tespit edilen 2 
zanlıyı yakaladı.

Şüphelilerden Ş.K’nin (22) 23 

suç kaydı, 12 aranması ve 6 yıl 1 
ay 22 gün kesinleşmiş hapis ceza-
sı, T.Ö’nün (22) ise 37 suç kaydı, 
11 aranması ve 10 yıl 10 ay kesin-
leşmiş hapis cezası bulunduğu 
belirlendi. 

Polis ekipleri, şüphelilere yar-
dım ettiği saptanan A.Ö.K’yi (36) 
ise Fatih’te gözaltına aldı. Emni-
yetteki işlemlerinin ardından 

adliyeye sevk edilen 3 şüpheli 
tutuklandı. Öte yandan hırsızlık, 
iş yerinin güvenlik kamerasınca 
kaydedildi. 

Görüntülerde, kepenkleri açan 
2 zanlının cam kapıyı tekmeleye-
rek kırıp içeri girmeleri, ardından 
yanlarında getirdikleri çantalara 
altın ve mücevherleri doldurup 
kaçmaları yer alıyor. AA

İSTANBUL genelinde düzen-
lenen “Huzur İstanbul” uygu-
lamasında, farklı suçlardan 

aranan 443 şüphelinin de arala-
rında bulunduğu 862 kişi gözal-
tına alındı. İstanbul Asayiş Şube 
Müdürlüğünün koordinesin-
de gerçekleştirilen uygulama, iki 
aşamalı olarak yapıldı. 

İlk aşamada saat 20.00-22.00 
arasında 215 noktada 1403 perso-
nelin katılımıyla sabit yol uygu-
laması gerçekleştirildi. Uygula-
maya polis helikopteri ile Deniz 
Limanı Şube Müdürlüğüne bağlı 

5 bot da destek verdi. İkinci aşa-
mada ise saat 22.00-23.59 ara-
sında 1315 personelin katılımıy-
la umuma açık yerlere yönelik 
denetimler yapıldı.

358 BİN GBT
Uygulama kapsamında 357 bin 

882 kişinin Genel Bilgi Toplama 
(GBT) sorgulaması gerçekleşti-
rildi. Aralarında farklı suçlardan 
aranan 443 zanlının da bulun-
duğu 862 kişi gözaltına alındı. 
Denetimlerde 20 ruhsatsız taban-
ca, 5 tüfek, 5 kurusıkı tabanca, 

15 fişek, 1643 gram uyuşturucu, 
1026 sentetik ecza ile uyuşturu-
cudan elde edildiği değerlendiri-
len 2 bin 200 lira ile 10 avro ele 
geçirildi. Ekiplerce 336 umuma 
açık iş yeri denetlenirken, 7 iş 
yerine idari yaptırım uygulandı. 

Trafik denetimlerinde ise 41 
bin 240 araç ve 2 bin 774 moto-
siklet kontrol edildi. 2 bin 396 
araç ve motosikletle 10 sürücüye 
işlem uygulandı, 5 araç trafikten 
men edildi. Denetimlerde toplam 
1 milyon 444 bin 356 lira trafik 
cezası kesildi. AA

24 MİLYON LİRALIK HIRSIZLIK
ŞÜPHELİLERİNE OPERASYON

‘Huzur İstanbul’da 862 gözaltı

Uyuşturucu bağımlısı kocasından uzun süredir şiddet gören kadın 
elini kana buladı. Katil zanlısı gözaltına alındı, ceset otopsiye kaldırıldı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2262873)

BAYRAMPAŞA İLÇE GENELİ 5 MÜTEFERRİK 
RİSKLİ YAPILARIN TESPİTİ

BAYRAMPAŞA BELEDİYESİ KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ
Bayrampaşa İlçe Geneli 5 Müteferrik Riskli Yapıların Tespiti hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhaleKanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifl er sadece elektronikortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN,:,2025/1078688
1-İdarenin a) Adı,:,BAYRAMPAŞA BELEDİYESİ KENTSEL TASARIM MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi,:,Abdi İpekçi Cd. No:2-BAYRAMPAŞA/İSTANBUL BAYRAMPAŞA/
İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası,:,02124671950 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası,:,https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın a) Adı,:,Bayrampaşa İlçe Geneli 5 Müteferrik Riskli 
Yapıların Tespiti
b) Niteliği, türü ve miktarı,:,1 Kalem Bayrampaşa İlçesi Geneli 5. Müteferrik Riskli 30 
Adet Yapının Tespiti
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer,:,Bayrampaşa İlçesi Geneli
ç) Süresi/teslim tarihi,:,İşe başlama tarihinden itibaren 60(Altmış) gündür
d) İşe başlama tarihi,:,Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe 
başlanacaktır.
3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati,:,30.07.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-teklifl erin açılacağı adres),:,Bayrampaşa 
Belediyesi 3. Kat Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik 
Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi  sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Gece 
saatlerinde 
kopya 
anahtarla 
girdikleri 
kuyumcudan 
ziynet eşyası 
çaldıkları 
ileri sürülen 
3 zanlı 
tutuklandı
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FATİH BELEDİYESİ’NDEN CAN 
DOSTLARINA MODERN YUVA

BÜYÜKÇEKMECE’NİN 
SOKAKLARINDA 
SANAT VAR

BELEDİYENİN Sağlık İşleri 
Müdürlüğü tarafından yürü-
tülen projeyle yalnızca geçi-
ci barınma değil, hayvan-
ların uzun vadeli sağlık ve 

refahı gözetiliyor. 2024 yılı sonunda 
faaliyete geçen ilk etapta 140 sahip-
siz köpek için yaşam alanı oluşturul-
muştu. Açılışı yapılan ikinci etapla 
birlikte merkez, hem kapasite hem de 
sunduğu hizmetler açısından önemli 
ölçüde büyüdü.

HER CAN İÇİN ÖZEL ALANLAR
Yeni etapta, sahipsiz hayvanla-

rın ihtiyaçlarına yönelik pek çok yeni 
birim devreye alındı. Anne ve yav-
rular için güvenli bakım bölmeleri, 
bulaşıcı hastalıklara karşı izole alan-
lar, veteriner destekli tedavi ünitele-
ri, yaşlı ve felçli hayvanlar için özel 
bakım odaları, açık-kapalı yaşam 
alanları ve bir eğitim parkı barınak-
ta yerini aldı. Tüm bu alanlar, hay-
vanların yalnızca fiziksel değil, aynı 
zamanda psikolojik iyilik halini de 
gözeterek planlandı.

BİR BARINAK DEĞİL, YAŞAM VE 
İYİLEŞME MERKEZİ

Açılışta konuşan Fatih Belediye 
Başkanı M. Ergün Turan, merkezin 
artık klasik bir barınak anlayışının 
ötesine geçtiğini vurgulayarak, “Bura-
da sadece hayvanlara bir çatı sun-
muyoruz. Tedaviden sosyal uyuma 
kadar her süreci bilimsel ve insani 
bir yaklaşımla yürütüyoruz. 2. etabı 
tamamladık, 3. ve 4. etaplarla birlik-
te kapasitemizi 1500 hayvana çıkara-
cağız” dedi.

YIK-YAP DEĞİL, YAŞAT-YENİLE 
ANLAYIŞI

Proje, 5199 sayılı Hayvanları Koru-
ma Kanunu Uygulama Yönetmeli-
ği’ne uygun olarak hayata geçiriliyor. 
Eski yapıların yerine modern alan-
lar inşa edilirken, süreç hayvanla-
rın yaşam koşullarında herhangi bir 
olumsuzluk yaşanmadan ilerletiliyor.

TOPLUMLA BÜTÜNLEŞEN BARINAK 
MODELİ

Yedikule Sahipsiz Hayvan Bakım 
Evi yalnızca barınma hizmeti sun-
makla kalmıyor; gönüllülük çalışma-
ları, sahiplendirme kampanyaları ve 
eğitim programlarıyla da toplumla 
entegre bir yapı sunuyor. Bu yönüy-
le merkez, kamusal hizmetin ötesinde 
toplumsal duyarlılığın da bir taşıyıcı-
sı haline geliyor.

HİLAL 
SİNA DENİZ

ARNAVUTKÖY’DE YAZ COŞKUSU: 
KARABURUN SAHİLİ’NDE 
ÜCRETSİZ AQUAPARK EĞLENCESİ
ARNAVUTKÖY Belediye-

si tarafından Karabu-
run Sahili’ne kurulan 

dev aquapark, 5-12 yaş arası 
çocuklara yaz boyunca hem 
serinlik hem de sınırsız eğlen-
ce vadediyor. Tüm etkinlikler 
ücretsiz ve cankurtaran göze-
timinde güvenli şekilde ger-
çekleşiyor.

Arnavutköy Belediyesi, yaz 
tatilini dolu dolu geçirmek 
isteyen çocuklar için Kara-
burun Sahili’nde dev bir aqu-
apark kurdu. 9 Temmuz – 9 
Ağustos tarihleri arasında hiz-
met veren su eğlence alanı, 
5-12 yaş grubundaki çocuklara 
yönelik tamamen ücretsiz ola-
rak faaliyet gösteriyor.

ÇEŞİTLİ AKTİVİTELER VAR
Aquaparkta su kaydırakla-

rı, dalga havuzları ve interak-
tif su oyun grupları yer alıyor. 
Çocuklara hem fiziksel akti-

vite hem de serinleme imkâ-
nı sunan park, yaz tatilini şehir 
dışında geçiremeyen aileler 
için önemli bir alternatif oluş-
turuyor. Alanda görevli can-
kurtaranlar sayesinde güven-
lik en üst düzeyde tutulurken, 
ebeveynler çocuklarını gönül 
rahatlığıyla oyun alanlarına 
bırakabiliyor. Her gün onlar-
ca çocuğun ziyaret ettiği aqua-
park, bölgedeki ailelerin büyük 
ilgisini çekiyor.

GÜVENLİ ORTAMDA 
TATİL KEYFİ 

Arnavutköy Belediyesi yet-
kilileri, yaz boyunca çeşitli 
etkinliklerle çocukların sosyal 
gelişimini desteklemeyi hedef-
lediklerini belirterek, “Ama-
cımız, çocukların hem eğlenip 
hem de güvenli bir ortam-
da tatilin keyfini çıkarmaları” 
mesajını verdi.

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

Fatih Belediyesi’nin etaplar halinde yenilediği Yedikule Sahipsiz Hayvan Bakım Evinin ikinci etabı 
düzenlenen törenle hizmete açıldı. Açılışa AK Parti İl Başkan Yardımcısı ve İnsan Hakları Komisyonu 
Başkanı Av. Muammer Birdal, komisyon üyeleri ve Fatih Belediye Başkanı M. Ergün Turan katıldı...

BÜYÜKÇEKMECE Beledi-
yesi’nin hayata geçirdiği 
“Sokakta Sanat Var” etkin-

liğiyle ilçenin cadde ve sokakları 
sanatın canlı sahnesine dönüştü. 

Müzik, resim, tiyatro ve dans 
gibi farklı dallardaki perfor-
manslar, vatandaşlara açık hava-
da sanat dolu anlar yaşattı. 

Etkinlik boyunca müzik ezgi-
leri sokaklara yayıldı, dans 
adımları meydanlara taşındı, fır-
çalar duvarlara hayat verdi. Her 
cadde bir tiyatro sahnesine, her 
köşe ise bir sergi alanına dönüş-
tü. Büyükçekmece sokakları, 
farklı sanat dallarının buluştuğu 
renkli ve coşkulu bir atmosfere 
ev sahipliği yaptı.

Büyükçekmece Belediyesi’nin 
öncülüğünde gerçekleşen kültür 
etkinliğinde sanatçılar, eserleri-
ni doğrudan halkla paylaşma fır-
satı buldu. Ziyaretçiler ise sanatı 
sadece izlemekle kalmadı, per-
formansların bir parçası haline 
gelerek keyifli anlar yaşadı.

SENAY 
GÜNCAVAR
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AB’nin vize kararı iyi
ancak arkası gelmeli
Topluluğun Schengen vizelerinde kolaylık ön gören karanını değerlendi-
ren iş çevreleri randevu zorluğundan, ücretlerden ve retlerden yakındı
İKTİSADİ Kalkınma Vakfı (İKV) 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu, Schengen vizelerinde 
kolaylaştırma getiren gelişmelerin 
önemli olduğunu, ancak yeterli 
olmadığını ve arkasının gelmesi 
gerektiğini belirterek, “Randevu 
alma da kolaylaşmalı, ek ücret-
ler kontrol altına alınmalı ve red 
oranlarının düşürülmesine yöne-
lik tedbirler alınmalı.” ifadeleri-
ni kullandı.

VİZESİZ SEYAHAT İSTİYORUZ
Ayhan Zeytinoğlu, yaptığı 

yazılı açıklamada, Schengen vize 
sürecinde kolaylaştırmayla ilgili 
Avrupa Komisyonu’nun 15 Tem-
muz 2025 tarihli uygulama kara-
rı hakkında açıklamalarda bulun-
du. Schengen vize süreciyle ilgili 
olumlu gelişmeleri dikkatle izle-
diklerini belirten Zeytinoğlu, “Daha 
önce de sıklıkla gündeme getirildiği 
gibi Schengen Alanı’na vizesiz seyahat 
hala beklentimiz olmaya devam ediyor. 
Ancak tüm kriterler tamamlanana dek 
vize sürecinde kolaylaştırmaya gidilme-
sini desteklemiştik. Bu doğrultuda Avru-
pa Komisyonu’nun uygulama kararı 
alması sevindirici.” ifadelerini kullandı. 
Zeytinoğlu, Türkiye’de ikamet eden ve 
daha önce Schengen vizesi almış ve vize 
kurallarına uygun şekilde davranmış 

Türk vatandaşlarına 25 AB üyesi tarafın-
dan çok girişli vize verileceğini kayde-
derek, şunları ifade etti: “Önceki vizenin 
süresinin bitiminden sonra 1 yıl içinde 
yapılan başvurularda 6 aylık vize, önce-
ki vize en az 6 aylık ise ve bitiminden 
sonra 2 yıl içinde başvuru yapıldı ise 1 
yıllık vize, önceki vize en az 1 yıllık ise 
ve bitiminden sonra 2 yıl içinde başvuru 
yapıldıysa, 3 yıllık vize ve önceki vize 
en az 3 yıllık olup, bitiminden sonra 2 
yıl içinde başvuru yapıldı ise 5 yıllık 
vize verilecek.” İHA

KUYUMCULAR, altını alan-
dan daha çok satanın oldu-
ğunu, vatandaşların elinde-
ki altını bozdurup ev ve araba 

aldığını söylüyor. Trabzon’da kuyumcu-
luk yapan Emrah Şahin, düğün sezonu 
olmasına rağmen yaz aylarının kendile-
rini açısından durgun geçtiğini söyledi. 

PİYASA DURGUN
Eski yıllara oranla gurbetçilerin de 

altına yönelimlerinin pek olmadığı-
nı kaydeden Şahin “Bu sezon işler iste-
diğimiz gibi gitmiyor, ciddi bir durgun-
luk yaşıyoruz. Gurbetçiler gelmiş olsa da 
altına yönelik bir talepleri yok. Şu ana 
kadar yaz sezonundan beklediğimizi ala-
madık, artık kalan dönemden umutlu-
yuz. Bir gram altın yaklaşık 4 bin 500 TL 
civarında. Bu nedenle insanlar düğün-
lerde genellikle bir gram ya da yarım 
gram altın takıyor. Bu durum ne bizi 
memnun ediyor ne de düğün sahipleri-
ni mutlu ediyor. İnşallah ilerleyen gün-
lerde daha iyi olur. Özellikle bu sezon, 
önceki yıllara kıyasla ciddi bir durgun-
luk yaşıyoruz. Önümüzde fındık sezonu 
var, bu süreçte de işler durgun geçecek. 
Ardından okullar açılacak ve bu da yine 
bir durgunluk sebebi olacak. Gurbetçiler-
den de pek bir beklentimiz yok, çünkü 
onlar da altına pek ilgi göstermiyor. Şu 
anda altın daha çok yatırım amacıyla ter-
cih ediliyor. Külçe altın alıp satıyoruz, 
ancak takı tarafında fazla hareketlilik 
yok” dedi.

ALTIN TAKAN AZ
Kuyumculardan Erhan Şakar ise 

düğünlerde eskisi gibi pek altın takılma-
dığını belirterek “Düğünlerde artık eski-
si gibi altın takılmıyor. Düğün yapacak-
lar sadece iki yüzük ve bir çift küpeyle 
evlenmeye çalışıyor. Gurbetçiler de 
geçmiş yıllara kıyasla alışveriş yapmı-
yor. İşlerimizde önceki yıllara göre bir 
düşüş söz konusu. Şu anda insanlar altı-
nın yükselmesinden dolayı ellerindeki 
altını bozdurup genellikle ev veya araba 
alıyor. Yani altın alan değil, satan daha 
fazla. Düğünlerde takı takma olayı azal-
dı, insanlar altın yerine para takmayı 
tercih ediyor” diye konuştu. İHA

ALTIN BOZDURUP
EVE YATIRIYORUZ
Sektör temsilcileri düğün sezonuna rağmen altına talebin azaldığını, 
vatandaşların birikimlerini ev ve araç almak için bozdurduğunu söylüyor

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığına bağlı 
Toplu Konut İdaresi Başkan-
lığı (TOKİ) mülkiyetinde, 36 
ildeki 245 arsa açık artırma 
yöntemiyle satışa çıkarıla-
cak. TOKİ’den yapılan açık-
lamaya göre, TOKİ 36 ildeki 
245 arsayı 4 Ağustos’ta açık 
artırma yöntemiyle satışa 
çıkarmaya hazırlanıyor.

İNDİRİM FIRSATI
Alıcılar, konut, ticaret, 

turizm, tarım, sağlık, eğitim, 
sanayi, plansız arsalar, 
kentsel çalışma, lojistik ve 
sosyal kültürel tesis alanları 
ile akaryakıt istasyon 
alanları niteliğindeki 
arsalara, yüzde 25 peşinat 
48 ay vade veya yüzde 40 
peşinat 36 ay vade ile sahip 
olabilecek, arsaların peşin 
alımlarında ise yüzde 15 

indirim uygulanacak.
Muhammen bedeli 15 

milyar 725 milyon 393 bin 
405 lira olan toplam 3 mil-
yon 699 bin 431 metreka-
re büyüklüğündeki Adana, 
Adıyaman, Afyonkarahi-
sar, Aksaray, Amasya, Anka-
ra, Antalya, Aydın, Çankırı, 
Diyarbakır, Elazığ, Erzin-
can, Eskişehir, Gaziantep, 
Gümüşhane, Hatay, İstan-
bul, İzmir, Kahramanmaraş, 
Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, 
Kocaeli, Konya, Kütahya, 
Malatya, Manisa, Mardin, 
Mersin, Muş, Samsun, Siirt, 
Sivas, Şanlıurfa, Tekirdağ 
ve Uşak’taki 245 arsa, açık 
artırmayla satılacak. Açık 
artırmalar, 4 Ağustos tari-
hinde saat 10.30’da Anka-
ra İlbank Sosyal Tesisleri ile 
TOKİ İstanbul Hizmet Bina-
sı’nda gerçekleştirilecek. AA

TÜRKİYE Esnaf ve Sanatkâr-
ları Konfederasyonu Genel 
Başkanı Bendevi Palandö-
ken, yurtdışında yaşayan 
Türk vatandaşlarının yaz 
aylarında ülkelerine dönme-
sinin ekonomi için can suyu 
olduğunu söyledi. Palandö-
ken ‘’Her yıl artarak devam 
eden bu hareketlilik saye-
sinde ülkemize 700-800 mil-
yar TL civarında döviz girişi 
gerçekleşiyor’’ dedi. Palan-
döken, “Yurt dışında yaşa-
yan vatandaşlarımız hem 
bulundukları ülkelerde çalı-
şıyor hem de yaz tatillerinde, 
memleketlerine dönüş yap-
tıklarında ülkemize önem-
li bir döviz girdisi sağlıyor. 

Bu yıl, özellikle Euro’nun ve 
diğer yabancı para birimleri-
nin yükselmesinden kaynak-
lı esnafın yüzünü güldüre-
cek bir beklenti söz konusu. 
Vatandaşlarımız memleket-
lerine, anne-baba ziyaretine 
geldiklerinde A’dan Z’ye bir-
çok meslek dalında ihtiyaç-
larını karşılıyor, hatta gider-
ken beraberlerinde birçok 
ürünü götürerek ekonomi-
ye adeta can suyu oluyor. Bu 
can suyu, esnaf için mevsim-
sel olarak her yıl tekrarlanan 
bir canlılık sağlıyor. Gelen 
döviz miktarının kişi başı 
ortalama 15 bin Euro civarın-
da olduğunu da tahmin edi-
yoruz” dedi. İHA

TÜRKİYE Ziraat Odaları Bir-
liği (TZOB) Genel Başka-
nı Şemsi Bayraktar, “Ayçi-
çeği üretimimiz kuraklıktan 
etkilenmiş görünüyor” dedi. 
TZOB Başkanı Bayraktar, 
kuraklıktan etkilenen Tekir-
dağ’da yaptığı nicelemele-
rin ardından Ergene İğne-
ler köyünde bir açıklama 
yaptı. Üretilen yağlı tohum-
luk bitkiler içerisinde ayçi-
çeği tohumu üretiminin 
Türkiye’de ilk sırada olduğu-
nu hatırlatan TZOB Başka-
nı Bayraktar, Trakya bölgesi 
için ayçiçeği üretiminin öne-
mine dikkat çekerek, “Türki-
ye üretiminin yaklaşık olarak 
yüzde 35’ini bu bölge karşı-
lıyor. Çok önemli bir ürünü-
müz yüzde 40-45’inden yağ 

temin ediyoruz ve Türkiye 
yağ tüketiminin yüzde 80’ini 
ayçiçeği yağı olarak tüketi-
yoruz. Son beş yılda ayçi-
çeği üretiminde bir artış söz 
konusu yüzde 29 oranın-
da bir artış oldu son iki yıla 
baktığımızda. Yani 2023- 
2024 yıllarını değerlendir-
diğimizde 2 milyon 500 bin 
ton olan üretimimizin 2,2 
milyon tona düştüğünü görü-
yoruz. Kuru alanda ayçiçeği 
üretimi yapıyoruz en büyük 
sıkıntımız bu. Ayçiçeğini 
sulama imkanımız yok geçen 
sene ayçiçeği üretimimiz 
kuraklıktan etkilendi şimdi 
yine bu sene yine ayçiçeği 
üretimimiz kuraklıktan etki-
lenmiş görünüyor” ifadesini 
kullandı. İHA

TİCARET Bakanlığı, yurt dışındaki 
e-ticaret platformlarından satın alınan 
ürünlerin tüketici sağlığı ve güvenliği-
ni tehdit etmemesi için harekete geçti. 
Son günlerde, yurt dışı kaynaklı e-ti-
caret firmalarından satın alınan ürün-
lerin tüketici sağlığı ve güvenliğini 
tehdit ettiğine ilişkin haberler, ulusal 
ve uluslararası basın ve yayın organ-
larında yoğun şekilde gündeme gel-
meye başladı. Yakın zamanda Avru-
pa Birliği (AB), Kore ve İskandinav 
ülkeleri tarafından yapılan laboratu-
var testlerinde, e-ticaret platformla-
rında satılan ürünlerin bir kısmında 
ciddi güvenlik riskleri olduğu belir-
lendi. Farklı ürün gruplarından alı-
nan numunelerin büyük bölümünün 
de ürün güvenliği gerekliliklerini kar-
şılamadığı görüldü. Özellikle konfek-
siyon, ayakkabı, deri ve çocuk kate-
gorilerindeki birçok üründe yüksek 
oranda kanserojen ve toksik madde 
tespit edilmesi, Türkiye’deki tüketici-
lerde de tedirginliğe yol açtı. AA Tür-
kiye’deki e-ticaret siteleri, pazar yer-
leri ile mağazalar, standartlara uygun 
satış yapmaları konusunda sıkı dene-
timlere tabi tutuluyor. AA

TOKİ’den açık 
artırmayla satış

Her gurbetçi gelirken 
15 bin Euro getiriyor

Ayçiçek üretimine
kuraklık darbesi

Yurt-dışından gelen
ürünlere yakın takip

Bu hafta yatırım araçlarından borsa, 
altın, dolar ve avro kazandırdı. Borsa 
İstanbul’da BIST 100 endeksi haftayı 
yüzde 0,07 değer kazanarak 10.366,16 
puandan tamamladı. Endeks, hafta 
içinde en düşük 9.990,12 ve en yüksek 
10.407,44 puanı gördü. Aynı dönemde 
Borsa İstan-
bul mali 

endeksi yüzde 0,22 artışla 13.554,02 
puan, sanayi endeksi yüzde 0,81 yük-
selişle 13.116,26 puan, teknolo-
ji endeksi yüzde 6,56 artışla 22.984,66 
puan ve hizmetler endeksi yüzde 0,84 
kazançla 10.238,80 puan oldu.

24 ayar külçe altının gram fiya-
tı yüzde 0,62 artışla 4 bin 356,60 lira-

ya, cumhuriyet altınının fiyatı da 
yüzde 0,62 değer kazancıyla 29 

bin 439,22 liraya yükseldi. 
Doların satış fiyatı yüzde 

0,51 yükselişle 40,3810 
lira, avronun satış 

fiyatı da yüzde 0,20 
artışla 47,1530 lira 
oldu. Geçen hafta 
54,3030 lira olan 
İngiliz sterlininin 
satış fiyatı, bu hafta 

yüzde 0,24 kazanç-
la 54,4340 liraya yük-

seldi. İsviçre frangı ise 
önceki haftaya kıyasla 

yatay seyirle 50,5690 liradan 
alıcı buldu. AA

Borsa ve dövizin kazanç haftası

TARIM İşletmeleri Genel Müdürlüğü 
(TİGEM) 2 bin reforme erkek kuzuyu 
satmak üzere ihale açtı. Genel Müdür-
lüğün Resmi Gazete’de yayımlanan ila-
nına göre, Gökhöyük Tarım İşletme-
si Müdürlüğü yetiştirmesi Bafra ırkı 
reforme 2 bin erkek kuzu partiler halin-

de canlı ağırlığı üzerinden satılacak. 
İhale, açık artırma usulüyle 25 Tem-
muz’da işletmenin toplantı salonunda 
yapılacak. İhale şartnamesi, Ankara’da 
Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü ve 
“www.tigem.gov.tr” adresinde görüle-
bilecek. AA

Kuzu isteyenlere TİGEM’den çağrı

36 ildeki 245 
arsa açık 

artırmayla el 
değiştirecek. 

Arsalar, 
yüzde 25 

peşinat 48 
ay vade veya 

yüzde 40 
peşinat 36 
ay vade ile 

alınabilecek
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İSRAİL ordusunun Gazze Şeridi’nin 
çeşitli bölgelerine dün sabah saatle-
rinden bu yana düzenlediği saldırılar-
da 29’u insani yardım bekleyen Filis-
tinliler olmak üzere 38 kişi hayatını 
kaybetti. Gazze’ye ablukasını sıkılaş-
tırıp yardım girişini kısıtlayarak insa-
ni felakete yol açan İsrail’in hedefinde 
yerinden edilen Filistinlilerin çadır-
ları, yardım almak isteyen siviller ve 
yerleşim birimleri vardı. 

ÖLÜM TUZAKLARI
Güneydeki Refah kentinde, “ölüm 

tuzakları” olarak nitelenen ABD-İs-
rail güdümlü “Gazze İnsani Yardım 
Vakfı” yakınında İsrail ordusunun yar-
dım bekleyen Filistinlilere yoğun şekil-
de ateş açması sonucu 29 kişi yaşamı-
nı yitirdi, çok sayıda kişi yaralandı. 
Han Yunus kentinde İsrail ordusunun 
yerinden edilen Filistinlilerin çadırı-
nı hedef alması sonucu 2 kişi hayatı-
nı kaybetti. Gazze kentinin doğusunda 
İsrail ordusunun Et-Tabiin Okulu yakı-
nındaki yerinden edilen Filistinlilerin 
barındığı çadırları hedef alması sonu-
cu 7 kişi öldü, 17 kişi de yaralandı. 
Kentteki Şifa Hastanesi yakınında İsra-
il ordusunun bir daireyi bombalaması 
sonucu da yaralananlar oldu. AA

38 Filistinli 
daha katledildi

KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar, ABD’deki 
temaslarında Kıbrıs’ta eşit 
uluslararası statülerinin 
teyidi olmadan müzake-
relerin başlamayacağını 
anlattığını belirtti

DIS HABER

ABD’NİN Suriye Özel Temsilci-
si ve Ankara Büyükelçisi Tom 
Barrack, İsrail Başbakanı Binya-
min Netanyahu ile Suriye Cum-

hurbaşkanı Ahmed Şara’nın Türkiye, 
Ürdün ve komşuları tarafından benimse-
nen bir ateşkes anlaşmasına vardıkları-
nı açıkladı. Barrack, sosyal medya plat-
formu X üzerinden yaptığı açıklamada, 
İsrail ile Suriye arasında ateşkes anlaş-
masına varıldığını bildirdi. “Türkiye, 
Ürdün ve komşuları tarafından benim-
senen” ateşkesin ABD Dışişleri Bakanı 
Marco Rubio’un desteği ile yapıldığını 
belirten Barrack, “Dürzileri, Bedevile-
ri ve Sünnileri silahlarını bırakmaya ve 
diğer azınlıklarla birlikte yeni ve birle-
şik bir Suriye kimliği inşa etmeye çağı-
rıyoruz. Tüm Suriyelileri birbirlerine 
saygı göstermeye ve komşularıyla barış 
ve refah içinde yaşamaya davet ediyo-
ruz.” ifadelerini kullandı. Suriye ve İsra-
il yönetimlerinden henüz konuyla ilgili 
bir açıklama yapılmadı.

İSRAİL’E KINAMA
Öte yandan Güney Afrika Cumhuri-

yeti, İsrail’in Suriye’ye düzenlediği sal-
dırıları kınadı. Uluslararası İlişkiler ve 
İşbirliği Bakanlığından yapılan yazı-
lı açıklamada, saldırıların Suriye’nin 
egemenliğine yönelik açık bir saldırı 
ve uluslararası hukukun ciddi bir ihla-
li olduğu ifade edildi. Açıklamada, İsrail 
savaş uçaklarının Dera ve Şam’a düzen-
lediği hava saldırılarının ülke ve bölge-
de güvenlik ve istikrarı tehdit eden askeri 
bir tırmanış olduğuna işaret edilerek, bu 
durumun Suriye’nin egemenliğine ciddi 
bir tehdit oluşturduğu belirtildi. AA

SURIYE ILE ISRAIL’DEN 
ATEŞKES KARARI ÇIKTI

Türklerin eşitliği kabul
edilmeden müzakere yok

Dürziler ile Bedeviler arasında çatışmayla başlayan ve İsrail’in de dahil olduğu 
askeri gerginliği sona erdirmek üzere iki ülke arasında ateşkes ilan edildi

Barrack’tan Lübnan’a kritik ziyaret

ABD’NİN California eyaletinde, Los 
Angeles şehrindeki bir polis eğitim 
yerleşkesinde meydana gelen patla-
mada 3 kişinin hayatını kaybettiği 
belirtildi. Yerel kaynaklar, patlamanın 
sabah saatlerinde Los Angeles Şerif 
Departmanının özel güvenlik birim-
leri ve bomba imha ekibinin bulun-
duğu yerleşkede meydana geldiğini 
ifade etti. Eğitim yeri olarak da kulla-
nılan Monterey Park’ta bulunan tesis-
teki patlamaya Los Angeles İtfaiyesi 
müdahale ederken, yetkililer ilk belir-
lemelere göre 3 kişinin öldüğünü kay-
detti. Yaralanan olup olmadığı veya 
patlamanın nedeni henüz bilinmez-
ken, Fox News’e konuşan kaynaklar, 
olayın “kaza” olarak değerlendiril-
diğini ifade etti. Federal Soruşturma 
Bürosu da dahil olmak üzere güvenlik 
güçleri tarafından patlamanın ince-
lendiği bildirildi. AA

İNGİLTERE hükümeti, uzun süredir 
yürütülen kötü niyetli siber faaliyet-
leri nedeniyle Rus Askeri İstihbarat 
Servisi’ne (GRU) bağlı üç birim ve 18 
askeri istihbarat görevlisine yaptırım 
uyguladığını bildirdi. İngiltere Dışiş-
leri Bakanlığından yapılan yazılı açık-
lamada, yaptırım uygulanan kişiler ve 
birimlerin, Rusya Devlet Başkanı Vla-
dimir Putin’in talimatları doğrultu-
sunda kaos ve düzensizlik yaymak-
la suçlandığı belirtildi. Açıklamada, 
GRU’nun 26165 numaralı biriminin, 
2022’de Ukrayna’nın Mariupol ken-
tinde yüzlerce sivilin hayatını kaybet-
tiği tiyatro saldırısında hedef belirle-
mek amacıyla çevrim içi keşif yaptığı 
kaydedildi. AA

ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, 
Venezuela ile yapılan tutuklu takası 
anlaşması kapsamında 10 Amerikan 
vatandaşının serbest bırakıldığını bil-
dirdi. Rubio, yaptığı yazılı açıklama-
da, “ABD, bugün Venezuela’da gözal-
tına alınan 10 Amerikalıyı ülkelerine 
geri getiriyor. Bugüne kadar Vene-
zuela’da haksız yere tutulan Ame-
rikalı sayısı, dünyadaki diğer tüm 
ülkelerden daha fazlaydı.” ifadesini 
kullandı. Takas için El Salvador Dev-
let Başkanı Nayib Bukele’ye de çaba-
larından dolayı teşekkür eden Rubio, 
dünyanın dört bir yanında rehin tutu-
lan veya haksız yere gözaltına alınan 
tüm Amerikalılar ülkelerine dönene 
kadar durmayacaklarını belirtti.  AA

Los Angeles’taki polis
merkezinde patlama

İngiltere’den Rusya’ya
çalışan ajanlara yaptırım

Venezuela’da tutulan
10 Amerikalı serbest

LÜBNAN Başbakanı Nevvaf Selam, 
ABD’nin Ankara Büyükelçisi ve 
Suriye Özel Temsilcisi Tom Barra-
ck’ın gelecek hafta Lübnan’ı ziya-
ret edeceğini ve İsrail ile Hizbullah 
arasındaki anlaşmaya ilişkin Bar-
rack’ın sunduğu ateşkes planına 
dair Lübnan’ın görüşlerinin, Cum-
hurbaşkanı Joseph Avn aracılığıyla 
kendisine iletildiğini söyledi.

AYRINTI PAYLAŞILMADI
Barrack’ın önerisinin, “İsrail’in 

işgal ettiği Lübnan topraklarından 
tamamen çekilmesi ile devletin 
otoritesinin tüm ülke sathında sağ-
lanması ve silahın sadece devletin 
elinde olması” ilkesine dayandı-
ğını belirten Selam, bu hususların 
daha önceki hükümetin de onay-
ladığı bildiride yer aldığını aktar-
dı. Selam, Barrack’ın önerisinin 
aşamalı uygulamaya dair unsur-
lar taşıdığını ve bu konuların görü-
şüldüğünü, ayrıca Cumhurbaşka-
nı Avn üzerinden Lübnan tarafının 

değerlendirmelerinin iletildiği-
ni kaydetti. Sürecin şeffaf yürü-
tüldüğünü vurgulayan Selam, bel-
geye dair ayrıntılara ise girmedi. 
Öte yandan, bir Lübnanlı yetkiliye 
göre, Barrack, 19 Haziran’da sun-
duğu öneride, Hizbullah’ın askeri 
kanadının silahsızlandırılması kar-
şılığında İsrail’in Lübnan’ın güne-
yindeki beş noktadan çekilmesini 
ve savaşta tahrip olan bölgeler için 
ayrılan fonların serbest bırakılma-
sını önerdi. AA

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar, Kıbrıs konusunda ABD’nin 
New York kentinde yapılan top-
lantıda seslerini duyurdukları-
nı belirterek, “Egemen eşitliği-
miz kabul edilmeden müzakere 
sürecine geçilmeyecek.” ifade-
sini kullandı. Birleşmiş Millet-
ler (BM) Genel Sekreteri Anto-
nio Guterres’in ev sahipliğinde, 
Kıbrıs konusunda New York’ta 
yapılan 5+1 formatındaki top-
lantıya katılan Cumhurbaşkanı 
Tatar KKTC’ye dönüşünde Ercan 
Havalimanı’nda basın toplantı-
sı düzenledi. Tatar, 5+1 format-
lı toplantıda, Kıbrıs’taki taraflar 
arasında ortak zemin oluşuncaya 
kadar iki taraf arasındaki işbirli-
ği konularının değerlendirildiği-
ni belirtti.

2 BAŞLIKTA ANLAŞMA
Görüşmelerde taraflar arasında 

yapılacak 6 işbirliği başlığından 

2’si üzerinde anlaşma sağlan-
dığını kaydeden Tatar, üzerin-
de mutabakata varılan başlıkla-
rın “Enerji alanında işbirliği” ve 
“Sınırda açılacak yeni kapılar” 
olduğunu söyledi.

Tatar, Kıbrıslı Türklerin 
ambargo ve izolasyonlar altın-
da insan haklarına aykırı şekil-
de mağdur edildiklerine dikkati 
çekerek, KKTC’de mülk alanlara 
karşı Güney Kıbrıs Rum Yöneti-
mi’nin (GKRY) tutuklama ve yar-

gılama eylemlerini New York’ta-
ki toplantıda dile getirdiğini 
aktardı. Guterres’in, Kıbrıs Türk 
halkının hassasiyetlerini çok iyi 
anladığını ve bu doğrultuda adil 
bir yaklaşımda bulunarak kendi-
lerine yakınlık gösterdiğini söyle-
yen Tatar, bundan dolayı Guter-
res’e teşekkür etti. Kıbrıs Türk 
tarafının hiçbir zaman diploma-
siden kaçmadığını vurgulayan 
Tatar, toplantıda seslerini duyur-
duklarına dikkati çekti. AA

Suriye’nin güneyindeki Süvey-
da ilinde 13 Temmuz’da Bedevi 
Arap aşiretleri ile bazı Dürzi silah-
lı gruplar arasında küçük çaplı 
çatışmalar başladı. Bölgeye sevk 
edilen Suriye güvenlik güçleri-

ne bazı Dürzi grupların saldırıla-
rında onlarca asker öldü. Güvenlik 
güçleri ile yerel silahlı bazı Dürzi 
gruplar arasındaki çatışmala-
rın büyümesinin ardından taraflar 
arasında ateşkes sağlandı. Ateş-

kes kısa sürede bozulurken İsra-
il ordusu, Suriye güvenlik güçleri-
ni hedef alan saldırılar düzenledi.   
Çatışmalar nedeniyle gıda, elekt-
rik ve su temin edilemeyen bölge-
de insani kriz yaşandı. AA

Süveyda’da insani kriz yaşandı

ABD’nin Türkiye 
Büyükelçisi ve Suriye 
Özel Temsilcisi 
Barrack, önümüzdeki 
hafta ziyaret edeceği 
Lübnan’da İsrail ile 
Hizbullah arasındaki 
ateşkes planını 
muhataplarıyla 
tartışacak
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22-27 Temmuz tarih-
lerinde İstanbul Fuar 
Merkezi’nde düzenle-
necek 17. Uluslarara-

sı Savunma Sanayii Fuarı’n-
da (IDEF 2025) sergilenecek 

yerli ve milli Türk savun-
ma sanayisi ürünlerine 
odaklandığı “IDEF 2025’e 

doğru” başlıklı dosyanın 
on altıncı haberinde, dron 

tehditlerine yönelik çözümler 
ele alındı.

IDEF 2025’E HAZIR
Savunma sanayisi 

ürünlerini keşfedilme-
miş pazarlarla buluştur-
ma misyonuyla faali-
yet gösteren Bay 
Galata, büyük 
çapta 

yerli üreticilerle işbirliğiyle 
özgün çözümler oluşturuyor.

Bay Galata tarafından IDEF 
2025 kapsamında dron teh-
ditlerine karşı geliştirilen 
TÜWEK Anti-Dron Silah Sis-
temi ve Drone-Seeker mühim-
matı ilk kez sergilenecek.

TÜWEK, değiştirilebilen 
namlu sayılarıyla çok nam-
lulu fırlatıcı sistem görevini 
görüyor. Farklı kalibrelerde 
özel mühimmat olarak üreti-
len Drone-Seeker’ı kullanan 
bu sistem, “imha/sert öldür-
me (hard-kill)” çözümleri 
sunarak hem bağımsız (stan-
dalone) hem de Bay Gala-
ta’nın TUZOQ Anti-Dron 

Sistemi ile entegre 
şekilde çalışa-

biliyor. AA

TEHLIKELI DRONLARI

DÜŞÜRECEK
TÜWEK 
Modern muharebe 
alanlarında giderek 
artan insansız hava aracı 
(İHA) tehditlerine karşı 
TÜWEK Anti-Dron Silah 
Sistemi ve Drone-Seeker 
mühimmatı geliştirildi.

İzmir’deki orman yangınlarının 
yaraları sarılmaya çalışılıyor

DRONLARA ÖZEL DRONE-SEEKER MÜHİMMATI

Türkiye böbrekte ilk
karaciğerde 2. sırada
Organ Nakli Koordinatörleri Derneği Başkanı Nilgün Bilal, Türkiye’nin dünyada 
canlı vericili nakillerde böbrekte ilk, karaciğerde ikinci sırada yer aldığını belirtti

Anti-dron sistemi, her namludan 
dakikada 3 adet mühimmatı seri ve sürekli 

atış hızı ile sunarak yüksek ateş gücü sağlıyor. 
Örneğin, 20 namlulu bir sistemden dakikada 60 

mühimmat ve 36 bin saçma, 50 namlulu bir sistem-
den dakikada 150 mühimmat ve 90 bin saçma ateşle-

yebiliyor. 300 metre ve üzerine sunduğu atış mesafele-
riyle özellikle mini/mikro ve sürü İHA’lara karşı yüksek 

başarı oranı getiriyor. Sistem, kilometrelerce menzili 
olan radarlarının tehdit tespiti ve takipleriyle beraber 

çalışarak TUZOQ’a imha yeteneklerini ekliyor.
TÜWEK, modern savaş alanlarında artan dron 

tehditlerine karşı hızlı ve etkili bir çözüm suna-
rak hem sabit tesislerin korunmasında hem de 
hareketli platformlarda kullanılabiliyor. Sis-

tem, özellikle sürü İHA tehditlerine karşı 
tasarlanması, yüksek ateş gücü ve 

hassas radar entegrasyonu ile 
dikkati çekiyor. AA

DAKIKADA 
150 MÜHIMMAT

TÜWEK sistemiyle entegre 
çalışmak üzere geliştirilen Dro-
ne-Seeker’ın üç farklı alternati-
fi de fuarda sergilenecek. Dron 
tehditlerini etkisiz hale getir-
mek için özel olarak tasarla-
nan Drone-Seeker, uzun ve orta 
menzil platformlar ile piyade 
kullanımı için farklı konfigüras-
yonlarla sunuluyor. Mühimmat, 

37/38 mm kalibrelere uyum-
luluğu ve aparat destekleriyle 
40’lık namlularda faaliyet gös-
terebilmesiyle gerek bomba atar 
gerekse gaz atar ile kullanılabi-
liyor. Karabarut olan versiyonu 
ise uzun mesafeli atışları müm-
kün kılarken, TÜWEK sistemi-
nin kullanım şartını beraberin-
de getiriyor.

Her mühimmatta 400-600 
saçma bulunması, hedefi etkisiz 
hale getirmede yüksek etkinlik 
ve tahrip gücü sağlıyor. Değişti-
rilebilir tapalar ve fitiller saye-
sinde saçma dağılımı, menzil ve 
ölümcül yarıçap ayarlanabili-
yor. Hızlı tepki süresiyle, özel-
likle sürü İHA tehditlerine karşı 
etkili bir çözüm sunuyor.

Drone-Seeker, farklı plat-
formlara ve operasyonel ihti-
yaçlara uyarlanabilirliği ile 
hem saha personelinin hem de 
sabit/mobil savunma sistemle-
rinin ihtiyaçlarını karşılıyor. Bu 
mühimmat, TÜWEK ile birlik-
te kullanıldığında dron tehditle-
rine karşı kapsamlı bir savunma 
katmanı oluşturuyor. AA

AKDENIZ Üniversitesi Prof. Dr. Tun-
cer Karpuzoğlu Organ Nakli Merkezi 
Organ Nakli Koordinatörü ve koordi-
nasyon birimi sorumlusu da olan öğre-
tim görevlisi Bilal, AA muhabirine, 
son dönemde organ naklinde hareketli-
lik olduğunu söyledi.

Yapılan bağışların organ bekleyen 
hastaların ihtiyacını karşılayamadığı-
nı dile getiren Bilal, “Sağlık Bakanlığı-
nın ulusal bekleme listesinde 35 binin 
üzerinde hasta bulunuyor. Bunun 25 
bin civarındaki böbrek bekleyenler. 
Onun dışında kalp, akciğer, karaciğer, 
kompozit dokular bekleyen hastaları-
mız var. Dünya bazında baktığımızda 
kadavradan organ bağışında oldukça 
gerideyiz. Bunca çabaya rağmen ülke-
mizde ölümden sonra organ bağışlama 
kültürü henüz tam olarak yerleşmedi.” 
diye konuştu.

Bilal, küresel salgın ve deprem 
gibi toplumsal olayların organ bağı-
şını derinden etkilediğini vurgulaya-
rak, “Dünyada canlı vericili böbrek ve 
karaciğer naklinde bir ve ikinci sırada-
yız. Geçmiş yıllara baktığımızda 2025’te 
organ bağışı konusunda hareketliliğimiz 
var. Bu da çok sevindirici. İleriye yöne-
lik daha iyi olacağını gösteriyor.” dedi.

Geçen sene beyin ölümü olan kişi-
lerden organ bağışlama oranının yüzde 

17,5 olduğunu bildiren Bilal, yoğun 
eğitim çalışmaları sayesinde bu raka-
mın 2025’in ilk 6 ayında yüzde 22,5’a 
çıktığını kaydetti.

“HAYATTAYKEN ORGAN BAĞIŞI 
VASİYETİNDE BULUNUN”

Tüm organ nakli koordinatörlerinin 
ülke genelinde canla başla çalıştığına 
dikkati çeken Bilal, Antalya’nın, Tür-
kiye’nin 9 bölge koordinasyon merkezi 
arasında organ bağışı oranı en yüksek 
bölge haline geldiğini anlattı. Bilal ilk 

üçte Antalya, Bursa ve Samsun’un yer 
aldığını açıkladı.

Türkiye’nin tüm canlı vericili organ 
nakillerinde dünyada birinci olduğu-
nu belirten Bilal, “Organ bağışlamak 
büyük bir iyilik. Ama ölmüş bir yakı-
nınızın, tanımadığınız insanlara orga-
nını bağışlamak en büyük erdem. Yani 
maddi olarak ölçülebilir bir iyilik değil 
yani. O yüzden herkesin hayattayken, 
öldükten sonrası için organ bağışı vasi-
yetinde bulunması önemli.” ifadelerini 
kullandı. AA

IZMIR’DE 25 Haziran ile 4 
Temmuz arasında çıkan, 12 
ilçe ve 37 mahallede etkili olan 
orman yangınlarında zarar 
gören vatandaşların yaraları 
devletin desteğiyle sarılıyor.

İzmir’de 25 Haziran’da Alia-
ğa ilçesinde başlayarak Foça’ya 
sıçrayan orman yangını-
nın ardından yaklaşık 10 gün 
boyunca farklı ilçelerde alev-
lerle mücadele edildi.

Alevlerin en fazla etkiledi-
ği Ödemiş ilçesinde ise Tosun-
lar Mahallesi’ndeki ormanlık 
alanda 2 Temmuz’da başlayan 
yangın, Karadoğan, Demircili, 
Yeniköy ve Suçıktı gibi mahal-
lelerde de etkili oldu.

Yoğun müdahaleye rağmen 
3 günde kontrol altına alına-

bilen yangında tahliye edilen 
mahallelerde evler ve ağıllar 
kullanılamaz hale geldi. Alev-
ler sadece ormana değil zeytin-
liklere de zarar verdi.

Afet ve Acil Durum Yöneti-
mi Başkanlığı (AFAD) koordi-
nasyonunda iş yeri ve ahırla-
rı zarar görenlere nakdi destek 
sağlanırken, barınma sorunu 
bulunan mahallelerde ise afet-
zedelerin isteği doğrultusunda 
konteynerler kuruldu.

Bu kapsamda Ödemiş 
ilçesinde afetzedeler için 
Karadoğan, Demircili, Yeniköy 
ve Suçıktı mahallelerine 
içinde klima, buzdolabı, ocak, 
ranza ve yatak gibi eşyaların 
bulunduğu 26 konteyner 
yerleştirildi. AA
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Arı turizmi (api-tu-
rizm) geleneksel arı 
yetiştiriciliği ile seya-
hat ve eğitim deneyim-
lerinin bir araya geti-
rilmesini içeriyor. Bu 
alan, yeşil turizm kav-
ramının bir bileşeni 
olarak ortaya çıkmıştır. 
Bu turizm türü, kişile-
rin, bu kültürü daha iyi 
kavramak ve sağlıklı 
yaşam sürmek amacıy-
la arıların doğal orta-
mına seyahat etmesini 
içeren faaliyetleri kap-
sıyor. AA

ARICILIK 
TURİZMİ NEDİR?

Bal üreticilerine tavsiye:
ARICILIK TURİZMİ
Tarım ve Orman 
Bakanlığı, iklim 
değişikliği ile tarım 
ilaçları gibi etmen-
lerden olumsuz 
etkilenen arıcılık 
sektörüne, bal dışın-
daki katma değerli 
ürünler ile arıcılık 
turizmi gibi alterna-
tif gelir kaynaklarına 
yönelmesi tavsiye-
sinde bulundu.

Y EREL ve bölgesel kal-
kınmanın sağlanma-
sı, rekabetçiliğin artı-
rılması, bölge içi ve 

bölgeler arası gelişmişlik fark-
larının azaltılması, atıl kaynak-
ların kullanılması, yetkinliklerin 
harekete geçirilmesi, yerel ihti-
yaçların karşılanması, tekno-
loji üretim seviyesinin yüksel-
tilmesi amaçlarıyla, bölgelerin 
sektörel öncelikleri dikkate alı-
narak Yerel Kalkınma Hamlesi 
Programı ilan edildi.

Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğünce yürütülecek 
program kapsamında, komple 
yeni yatırımlar desteklenecek. 
Programın gerektirdiği asga-
ri şartları sağlamak koşuluy-
la mevcut üretim kapasitesinde 
en az yüzde 75 ve mevcut kayıtlı 
istihdamda en az yüzde 50 artış 
sağlayan kapasite artışı yatırım-
ları da kapsama dahil olacak. 
Yatırımlara 240 milyon liraya 
kadar destek verilecek.

Program kapsamında her il 
için 4 olmak üzere 324 yatırım 
konusu belirlendi.

Buna göre, Adana’da akıl-
lı tarım makineleri ve sentetik 
taş kağıt üretimi, Adıyaman’da 
entegre mermer işleme tesi-
si ile bademi işleyerek katma 
değerli ürüne dönüştürecek 
imalat yatırımları, Afyonka-
rahisar’da jeotermal kaynak-
lar ile sazan, karides ve mikro-
alg gibi su ürünleri yetiştiriciliği 
ve mermer atıklardan yapı mal-
zemesi yatırımları desteklene-
cek. Ağrı’da asgari 500 büyük-
baş kapasiteli entegre süt ve et 
ürünleri işleme tesisi kurulabi-
lecek.

Aksaray’da motorlu kara 
taşıtları için airbag ve moto-
siklet üretimi, Amasya’da jeo-
termal sera, Ankara’da atık 
elektrikli ve elektronik eşya 
geri dönüşüm tesisi, Antal-

ya’da sporcu sağlığı ve perfor-
mans merkezi, Ardahan’da Türk 
somonu kuluçkahanesi ve yavru 
üretimi ile entegre doğal taş 
işleme tesisi yatırımları destek-
lerden faydalanacak. Artvin için 
doğa temelli turizm ve entegre 
su ürünleri üretim tesisi, Aydın 
için de sağlıklı atıştırmalık ve 
akıllı tarım makineleri üretimi 
gibi yatırım konuları belirlendi.

YATIRIM KONULARI ARASINDA 
BEBEK DEVAM SÜTÜ DE VAR 

TÜRBİN ÜRETİMİ DE

Balıkesir’de yeşil hidrojen 
ve cam elyaf tesisi, Bartın’da 
iş sağlığı ve güvenliği ayakka-
bısı üretimi ve deniz ürünle-
ri işleme tesisi, Batman’da siklo 
olefin kopolimeri ile sıvı kar-
bondioksit işleme tesisi, Bay-
burt’ta su paketleme ve Bayburt 
taşı entegre tesisi gibi yatırım-
lar öne çıkacak.

Bilecik’te cam elyaf üretimi 
ve ileri seramik ürünleri, Bin-
göl’de entegre bal ve 
arı ürünleri, Bit-
lis’te dondu-
rulmuş 
patates 
ve 

keçi ürünleri işleme tesisleri 
potansiyel oluşturuyor.

Bolu’da geriatri turizm 
kompleksi ve modüler ahşap 
mobilya imalatı, Burdur’da 
mermer atıkları mikronize 
öğütme tesisi, Bursa’da biyopo-
limer, sismik izolatör ve rüzgar 
türbini üretim yatırımları des-
tek kapsamına alındı.

Çanakkale’de termik santral 
uçucu küllerinden değerli bile-
şenlerin ayrıştırılması, zeytin 
atıklarından aktif karbon üre-
timi ile ağaç ve orman ürünle-
ri entegre işleme tesisi, Çankı-
rı’da tuzdan katma değerli ürün 
üretimi, Çorum’da da raylı sis-
temler imalatı gibi yatırımlara 
destek verilmesi planlandı.

Denizli’de ulaşım araçla-
rı aksam parçalarında kullanı-
lan teknik tekstil ürünü, Diyar-
bakır’da alüminyum folyo ve 
entegre kumaş, Düzce’de bebek 
devam sütü, Edirne’de çel-
tik kabuğu ve sapından biyo-
çar, Elazığ’da mermer atıklar-

dan mikronize ürün 
üretimi alanla-

rı öne çıka-
cak. AA

İzmir’de rulman ve yüzer deniz 
üstü rüzgar türbini, Kahraman-
maraş’ta kil, bakalit ve entegre su 
ürünleri, Karabük’te alaşımlı çelik, 
Karaman’da hassas tarım ekipman-
ları, Kars’ta kaz yetiştiriciliği, Kas-
tamonu’da kenevir işleme tesisi 
yatırımlarına destek verilecek.

Program kapsamında, Kayse-
ri’de enerji depolama sistemle-
ri, sivil havacılık ürünleri imala-
tı, Kırıkkale’de biyodizel ve silah 
üretimi tesisleri, Kırklareli’de jeo-
termal sera ve maya üretim tesi-
si, Kırşehir’de jeodry yöntemiyle 
kurutulmuş meyve-sebze üreti-
mi ve paketleme tesisi, Kilis’te zey-
tin atıklarından katma değerli ürün, 

Kocaeli’de elektrikli lastik pişir-
me presi, akü geri dönüşüm ve rul-
man üretim tesisi, Konya’da mermi 
ve askeri silah parçası üretimleri 
yapılacak.

Kütahya’da bakır filmaşin ve 
endüstriyel akü, Malatya’da kayı-
sı çekirdeğinden katma değer-
li ürün, Manisa’da elektronik kart, 
modern jeotermal sera kurulumu, 
Mardin’de Asya eriştesi, Mersin’de 
tekne ve yat, Muğla’da hibrit, elekt-
rikli ve güneş enerjisi destekli çevre 
dostu deniz araçları gibi konularda 
yatırımlar desteklenecek.

Muş’ta kaz yetiştiriciliği, Nev-
şehir’de veri merkezi, sıcak hava 
balonu ve aksamları üretimi ile 

Kapadokya Film Platosu yatırımları 
desteklerden faydalanacak.

Niğde’de medikal ürün üretimi, 
Ordu’da kakao işleme ve endüst-
riyel çikolata, Osmaniye’de kesme 
çiçek, Rize’de çay atıklarından kar-
bon, silah ve parçaları üretimi ile 
butik çay turizm kompleksi, Sakar-
ya’da gemiler ve yüzer araçlar için 
basınçlı havayla çalışan sanitasyon 
sistemleri, Samsun’da akıllı filt-
re sistemleri, Siirt’te dondurma ve 
medikal serum seti, Sinop’ta kapa-
lı devre su ürünleri yetiştiriciliği ve 
yat limanı kurulumu, Sivas’ta alçı 
plaka ve optik ürün imalatı, Şanlı-
urfa’da taş yünü üretimi gibi konu-
lar öne çıkacak. AA

İLLER VE 
KALKINMASINA
YÖNELİK DEV
HAMLELER
Atıl kaynakların üretime kazandırılması ve bölgesel rekabetçiliğin artı-
rılması hedefiyle başlatılan Yerel Kalkınma Hamlesi Programı’yla her 
ilde 4 spesifik yatırım konusu olacak şekilde 324 proje devreye alınacak

Erzincan’da sıvı karbondioksit işleme tesisi, Erzu-
rum’da ham deri işleme tesisi, Eskişehir’de havacılık 

sektöründe kullanılan yüksek alaşımlı dövme parçaları 
ve yeni nesil akıllı vagon üretimi yatırımlarının desteklen-

mesi kararlaştırıldı.
Gaziantep’te biber atıklarından katma değerli ürün üreti-

mi, Giresun’da çikolata üretimi, Gümüşhane’de alabalık tesi-
si, Hakkari’de çinko ve kurşun izabe tesisi, Hatay’da deri işle-
me ile yıkıntı atıklarının geri kazanımı ve paslanmaz hassas 
döküm tesisleri, Iğdır’da ambalaj ürünleri üretimi, Isparta’da 

güç ve aromatik bitki özlerinden katma değerli kozmetik 
üretimi desteklenecek konular arasında yerini aldı.
İstanbul’da tasarım, moda ve kreatif üretim atölye-
si, simgesel mimari, görsel-işitsel prodüksiyon ve 

stüdyo altyapısı yatırımları ile sanat bankası, 
müze, multdisipliner kültürel kompleks-

ler gibi nitelikli kültür endüstri-
leri öne çıkacak. AA

İSTANBUL’DA 
MODA VE TASARIMA 

DESTEK

KAPADOKYA’DA FİLM PLATOSU 
YATIRIMLARI DESTEKLENECEK

TARIM Reformu Genel 
Müdürlüğünün Arıcılık 
Ürün Raporu’ndan derle-
diği bilgilere göre, zengin 
bitki örtüsü, iklim yapısı 
ve uygun coğrafi konumu 
sayesinde Türkiye, dünya 
arıcılığında öne çıkıyor.

Çiçek, çam ve kestane 
gibi yöresel ve özgün bal 
çeşitleri, Türkiye arıcılı-
ğında dikkati çekiyor.

Türkiye’de arıcılık 
sektöründe 2024 sonu 
itibarıyla 97 bin 984 
işletme ve 8 milyon 
815 bin 146 kovan 
bulunurken, 95 bin 492 
ton bal üretimi yapıldı.

Ülkedeki toplam koloni 
varlığı da geçen yıl sonu 
itibarıyla 9 milyona ulaş-
tı. Muğla, 729 bin arılı 
kovanla ülkenin toplam 
kovan varlığında ilk sıra-
da yer aldı. Bu ili 625 bin 
kovanla Ordu ve 487 bin 
kovanla Adana izledi.

İç talebin yüksek olma-
sı nedeniyle Türkiye’de 
geçen yıl sadece 8 bin 657 
ton bal ihraç edildi. Söz 
konusu ihracatta da Avru-
pa ve Kuzey Amerika 
kıtaları öne çıktı.

KATMA DEĞERLİ 
ÜRÜNLER ÜRETİLMELİ

Türkiye’de arıcılık, kır-
sal ekonomiye katkı sağ-
layan önemli bir geçim 
kaynağı olmaya devam 
ediyor. Arıcılık, biyoçe-
şitliliğin korunması ve 
tarımsal üretimde tozlaş-
ma faaliyeti ile ekolojik 

dengenin korunması için 
de kritik rol üstleniyor.

Türkiye’de sektör, gele-
neksel yöntemler yanın-
da modern teknikler ve 
bilimsel yaklaşımlarla da 
faaliyet gösteriyor. Arı-
cılık sektörüne yönelik 
sağlanan destekler, eği-
tim programları ve teşvik-
ler de bu gelişime katkıda 
bulunuyor.

Ancak iklim deği-
şikliğinin neden oldu-
ğu kuraklık ve düzensiz 
yağışlar, arıların beslen-
me kaynaklarını olum-
suz etkiliyor ve bal üreti-
minde dalgalanmalara yol 
açabiliyor. AA

Sektör, pestisit, böcek 
ilacı ve herbisit gibi 
etkenlere maruz kalır-
ken, birçok faktörün 
etkisiyle koloni kayıpla-
rı da meydana geliyor. 
Arı kolonileri, parazit-
lerden de olumsuz etki-
leniyor.

Son yıllarda Kana-
da ve Avusturya’da 
toplu arı ölümleri dik-
kati çekiyor. Toplu arı 
ölümlerinin Türkiye’de 
yaşanma ihtimaline 
karşı alınan tedbirlerin 
etkin şekilde yürü-
tülmesi gerekiyor. İyi 
tarım tekniklerinin kul-
lanılması ve endüstriyel 
tarıma bağlı pestisitle-
rin kullanımının kont-

rol altına alınmasıyla 
üretim artışının sağla-
nabileceği öngörülüyor.

Bal üretimi yanında 
arı sütü, polen, propo-
lis, arı zehri, balmumu 
ve paket arı üretimi ile 
ticaretinin yapılması, 
bal veriminde yaşana-
bilecek olası düşe karşı 
üreticiler için önemli 
alternatif oluşturuyor.

Ayrıca üretim aşama-
sında birim maliyetin 
düşürülmesi, standardi-
zasyonu sağlanmış üre-
tim tipinin yerleşmesi 
ve teknolojik gelişme-
lerin faaliyete entegre 
edilmesi, verim ve kali-
te artışı için önem taşı-
yor. AA

İYİ TARIM TEKNİKLERİ ÖNERİSİ

SÖZ konusu kararna-
mede, Tarım ve Orman 
Bakanlığına bağlı Hayvan-
cılık Genel Müdürlüğü-
nün görev ve yetkilerine 
ilişkin düzenleme yapıl-
dı. Bu kapsamda, Genel 
Müdürlük insan gıdası ve 
yem olarak kullanılanla-
rın dışındaki, hayvansal 
yan ürünlerle canlı hay-
van ithalat ve ihracatın-
da teknik kriterleri, sağlık 
şartlarını, veteriner sınır 
kontrol noktalarını ve 
bunların çalışma esasları-
nı belirleyecek ve yürüte-
cek. Hayvancılığa yönelik 
politikaların belirlenmesi 
amacıyla çalışmalar yapa-
cak, uygulanmasını izle-
yecek, denetleyecek ve 
hayvansal üretimi plan-
layacak. Hayvan sağlı-
ğı konusunda yapılacak 
faaliyetleri, diğer birim 

ve kuruluşlarla koordi-
ne edecek. Hayvan kimlik 
sistemini kuracak ve hay-
van hareketlerini kont-
rol edecek. Hayvan sağlı-
ğını gözeterek, tüketiciyi 
ve halk sağlığını korumak 
amacıyla tedbirler alacak.

HASTALIKLARLA 
MÜCADELE

Müdürlük, hayvan refa-
hını sağlamaya yönelik 
çalışmalar yapacak. Hay-
van sağlığı konusunda 
faaliyet gösteren labora-
tuvarların belgelendiril-
mesine yönelik esasları 
belirleyecek ve bunla-
rı denetleyecek. Hayvan 
hastalıklarıyla mücade-
le ve hayvan sağlığı hiz-
metlerini yürütecek, buna 
ilişkin esasları belirle-
yecek. Hayvan sağlığın-
da kullanılan tedavi edici 

ve koruyucu maddeler-
le bunların etken ve yar-
dımcı maddelerinin imal, 
satış, taşıma ve muhafa-
za şartlarını tespit ve ilan 
edecek.

Ayrıca Genel Müdür-
lük, hayvan sağlığının teş-
his ve tedavi hizmetleriy-
le ilgili faaliyet gösteren 
kurum ve kuruluşlarla, 
hayvan satış kesim ve eği-
tim yerleri ve barınakla-
ra ilişkin esasları da belir-
leyecek. Onların sağlığını 
korumak amacıyla risk 
yönetimi esaslarını belir-
leyerek, risk değerlendir-
mesi yapacak ve risk ileti-
şimini sağlayacak.

Öte yandan söz konu-
su kararname ile Hazine 
Kontrolörleri Kurulu Baş-
kanlığı, Hazine ve Mali-
ye Bakanlığına doğrudan 
bağlı olacak. AA

Hayvancılık Genel 
Müdürlüğü’nün görev ve 
yetkilerinde düzenleme

Cumhur-
başkanlığı 
Teşkilatı 
Hakkında 

Cumhurbaş-
kanlığı Ka-

rarnamesin-
de Değişiklik 
Yapılmasına 
Dair Cum-

hurbaşkan-
lığı Kararna-
mesi, Resmi 

Gazete’de 
yayımlana-

rak yürürlü-
ğe girdi



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tara-
fından bu yıl “Ritmin ahengiyle kar-
deşlik” temasıyla 35’incisi düzen-
lenen Uluslararası Halk Oyunları 
Festivali’nde renkli görüntüler yaşan-
dı. Festival kapsamında Atakum ilçe-
si Türkiş sahilden başlayan kortej 
yürüyüşü, Çobanlı İskele Meydanı’na 
kadar sürdü. Yürüyüşe katılan halk 
oyunları ekipleri, güzergah boyun-
ca sergiledikleri gösterilerle vatandaş-
lardan büyük ilgi gördü. Çobanlı İske-
le Meydanı’nda düzenlenen festival 
açılışında ise kültür stantları gezildi. 
Kurulan sahnede yerli ve yabancı halk 
oyunları topluluklarının gösterilerini 
sunduğu etkinliğe vatandaşlar yoğun 
ilgi gösterdi. 13 farklı ülkeden dans-
çılar gösterileri ile Samsunluları hay-
ran bıraktı

TANITIMA KATKISI VAR
Büyükşehir Belediye Başkanı Halit 

Doğan, “Karadeniz’in maviliklerine 
yaslanan eşsiz bir şehir olarak, tarih 
boyunca farklı medeniyetlerin izle-
rini taşıdı ve her zaman bir hoşgörü 
merkezi oldu Samsun. Coğrafi konu-
mu, bu toprakları adeta bir buluşma 

noktasına dönüştürdü. Samsun’umu-
zun bu eşsiz konumu, sadece ekono-
mik bir zenginlik değil, aynı zamanda 
kültürel bir mozaik sunuyor bizle-
re. Karadeniz’in dalgalarıyla buluşan 
limanlarımız, geçmişte gemilerin taşı-
dığı malların yanı sıra farklı milletle-
rin geleneklerini, müziklerini ve dans-
larını da bu topraklara taşımıştır. Bu 
miras, bugün hâlâ sokaklarımızda, 
evlerimizde ve gönüllerimizde yaşa-
maya devam ediyor” dedi. İHA

13 ÜLKENIN DANSÇILARINDAN
SAMSUNLULARA ÖZEL GÖSTERI

35. Uluslararası 
Halk Oyunları Fes-
tivali, Atakum’daki 
yürüyüşle başladı. 
Ülkelerine özgü 
dansları sergileyen 
sanatçılar izleyici-
lerden alkış aldı
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2 BIN YIL ÖNCE
BALIK ZIYAFETI
Buldan’daki 
Tripolis Antik 
Kenti’nde ortaya 
çıkarılan ve 
içinde balık 
havuzunun da 
yer aldığı 12 odalı 
villada dönemin 
seçkinlerinin 
ağırlandığı 
bilgisine ulaşıldı

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın İle 
 Ev Gezmesi
13:45 Turnike
15:45 Amatör Hayat
18:30 Kanal D Haber 
 Hafta Sonu
20:00 Kuralsız Sokaklar
22:15 Kuralsız Sokaklar
23:45 Yüce Thor
01:40 Zalim İstanbul
03:45 5N1K

08.30 Çalar Saat 
 Hafta Sonu
10.00 Kirli Sepeti
13.00 Yasak Elma
15.45 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
19.00 NOW Ana Haber  
 Hafta Sonu
20.00 Kırk Yalan
22.15 Şevkat Yerimdar
23.00 NOW Spor
01.00 İnadına Aşk
03.30 Kefaret

06:55 Hava Durumu

07:00 Güne Merhaba 
 Hafta Sonu

09:00 Haber

10:35 Üretim Zamanı

11:00 Haber

17:30 5N1K

18:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber

20:45 Ne Oluyor

01:00 Gece Haberleri

10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Sabahı
12:00 Spor Bülteni
13:00 Oyun Modu
13:20 Milletler Ligi 
Erkekler ABD - Japonya
15:30 Spor Bülteni
17:00 Spor Haftasonu
19:00 Spor Bülteni
20:00 Aktüel Futbol  
 Transfer
21:30 Milletler Ligi 
Erkekler Fransa-Polonya
23:00 Transfer Günlüğü
01:00 Spor Artı

06:00 Yedi Numara
06:45 Hayatımın Neşesi
08:45 Alparslan: 
 Büyük Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Yeşil Deniz
15:05 Mehmed: 
 Fetihler Sultanı
17:50 Kuzeydeki 
 Bayrak: KIBRIS
19:00 Ana Haber
20:00 Pamuk Prenses 
 ve Avcı
22:20 3’te 3
23:35 Pamuk Prenses 
 ve Avcı
01:45 Kuzeydeki 
 Bayrak: KIBRIS

07:00 Menajerimi Ara
08:30 Hanım Köylü
10:00 Aramızda Kalsın
12:00 Vahe ile 
 Tatildeki Mutluluk
14:00 Kiralık Aşk
16:15 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Çok Güzel  
 Hareketler 2
22:45 Rina
00:45 Rina
02:30 Kiralık Aşk
04:00 Türk Müziği

08:00 Oynat Bakalım

08:45 Gençlik Rüzgarı

10:00 Gazete 
 Magazin Yaz

15:45 MasterChef 
 Türkiye

20:00 MasterChef 
 Türkiye

00:15 MasterChef 
 Türkiye

02:30 Gazete Magazin

04:00 Gençlik Rüzgarı

08.00 Selin Sabit ile 
 Hafta Sonu Sabah
10.00 Serhan Asker ile  
 Görkemli Hatıralar
13.00 Gülşah Ekinci ile  
 Öğle Haberleri
15.00 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00 Mustafa Sönmez ile  
 Parametre
17.00 Gülşah Ekinci ile  
 Hafta Sonu Raporu
18.00 Ekrem Açıkel ile  
Hafta Sonu Ana Haber
20.00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

07: 00 Gençliğim Eyvah

09: 00 Zembilli

12: 00 Güven Bana

14: 00 Sağ Salim

16: 00 Aile Saadeti

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Kim Milyoner 

 Olmak İster?

00: 20 Aile Saadeti

03: 00 Aldatmak

06:00 Siyah Kalp
08:00 Ve Recep Ve 
 Zehra Ve Ayşe
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Züğürt Ağa
15:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Hafta Sonu 
 Ana Haber
20:00 Deliha 2
22:15 Nasipse Olur
00:00 Deliha 2
01:45 Nasipse Olur
03:30 Kızılcık Şerbeti

06:15 Son Teknoloji
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Haftasonu
11:15 Ayşegül Çoruhlu İle  
 İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
15:15 Yolun Başındayken
16:00 Haftalık
19:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber Bülteni
20:00 Habertürk Gündem
00:00 Haber Bülteni

06:30 Günden Kalan
07:00 Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
10:45 Dış Haberler Servisi
11:00 Haber Bülteni
14:45 Dış Haberler Servisi
15:00 Haber Bülteni
17:45 Dış Haberler Servisi
18:40 Neden, Nasıl?
19:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber
20:30 Hande Aydemir İle  
 Şimdi Konuşalım

TRABZON’UN Maçka ilçe-
si Altındere Vadisi’ndeki 
Karadağ’ın sarp yamaçların-
daki kayaların oyulmasıyla 
inşa edilen Sümela Manas-
tırı, ocak-haziran dönemin-
de 151 bin 315 ziyaretçiye 
ev sahipliği yaptı. UNES-
CO Dünya Mirası Geçici 
Listesi’nde yer alan manas-
tır, kültür ve doğa tutkun-
larının Trabzon rehberinde 
ilk sırada yer alıyor. Turizm 
sezonuyla ziyaretçi potansi-
yeli artan Sümela Manastırı, 
doğa gezisi, dağ bisikleti ve 
foto safari gibi farklı alterna-
tifleri misafirlerine sunuyor.

“Azize Varvara” olarak 
bilinen Aya Varvara Kilisesi 
ile de dikkati çeken manas-
tır, bölgedeki tarih, kültür 
ve doğa turizmine önemli 
katkılar sağlıyor. Altındere 
Vadisi’ne gelen ziyaretçiler, 
minibüslere binerek manas-
tıra ulaşacakları güzergahta 
yolculuk yapıyor. Ziyaretçi-
ler, daha sonra ormanlarla 
çevrili patika yolu yürüye-
rek manastıra ulaşıyor. Her 
geçen gün daha fazla ziya-
retçiyi ağırlayan Sümela 
Manastırı’nı, yılın ilk yarı-
sında 151 bin 315 kişi ziya-
ret etti. AA

Sümela’ya 6 ayda 151 bin turist

DENIZLI’NIN Bul-
dan ilçesinde-
ki Tripolis Antik 
Kenti’nde yürü-

tülen kazı çalışmalarında, 
gösteriş ve ihtişamı sim-
geleyen, iç cephe duvar-
ları rengarenk fresklerle 
kaplanmış ve önünde de 
balık havuzu da olan 1500 
metrekare alana yayılan 
yeni bir villa bulundu. 
Antik kentte kazı çalışma-
ları Pamukkale Üniver-
sitesi Arkeoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Bahadır Duman başkan-
lığındaki ekiple sürdürü-
lüyor.

FRESK VE KİLİSE 
BULUNDU

Batı Anadolu’nun en 
iyi korunmuş antik kent-
lerinden birisi olarak 
değerlendirilen Tripolis’te 
şimdiye kadar birçok 
önemli eser bilim dünya-
sı ve kamuoyuyla payla-
şıldı. Bunlardan 1700 yıl-
lık freskler, 1500 yıllık 
kilise, 2 bin yıllık oldu-
ğu tahmin edilen, zemini 
mozaik kaplı, duvarların-
da renkli freskler, bitkisel 
geometrik süslemeler yer 
alan 12 odalı villa daha 

önce gün yüzüne çıkar-
tıldı. Ayrıca antik kentte 
1500 yıllık tahıl ambarla-
rı, 2 bin yıllık Roma döne-
mine ait pazar yeri, tavla-
nın erken versiyonu olan 
oyun, zeytinyağı atölye-
si kalıntıları, taş kesme 
atölyesi, metal testere par-
çaları ve siparişlerin yer 
aldığı yazıt, kanalizasyon 
sistemi, 200 metre uzun-
luğunda siper ve anıt-
sal çeşme de bulundu. Bu 
yılki kazıların şimdilik en 
önemli eseri ise 1600 yıl-
lık olduğu değerlendirilen 
4 oda, 2 salondan oluşan, 
sütunlu galerisi, 40 met-
rekarelik balık havuzu ve 
onun da önünde oldukça 
geniş bir iç bahçeye sahip 
villa oldu.

Prof. Dr. Bahadır 
Duman, Tripolis Antik 
Kenti kazı ve restorasyon 
çalışmalarının, Kültür 
ve Turizm Bakanlığının 
Geleceğe Miras Projesi 
kapsamında devam etti-
ğini söyledi. Alanda 40 
kişilik bir ekibin çalıştı-
ğını ifade eden Duman, 
“Sahada önemli buluntu-
larla karşılaştık. Üzerin-
de çalışmalarını yürüttü-
ğümüz yapı kompleksine, 
480 metresi kapalı olmak 
üzere toplamda 1500 met-
rekarelik bir alana yayı-
lan 4 oda, 2 büyük salon, 
bir sütunlu avlu ve sarnıç, 
iki çeşme, bir balık havu-
zu ve sütunlu galerisiy-
le büyükçe bir villa yapısı 
diyebiliriz” dedi. AA

Pamukkale Üni-
versitesi Arkeo-
loji Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. 
Bahadır Duman, 
“Villanın hemen 
güney girişinde 20 
metre uzunluğun-
da ve 4 metre geniş-
liğinde bir sütun-
lu galeri ile bunun 
önünde 40 metre-
karelik bir havuz 
var.” diye konuş-
tu. Duman, ‘’Bu 
havuzda sazan, 
yayın, yılan balığı 
gibi çeşitli balıkla-
rın bulundurulduğu-
nu anlıyoruz. Villada 
ağırlanan kalabalık 
konuklara havuzda 
yetiştirilen balıklar-
dan ikram edildiğini 
söylememiz müm-
kün. Roma dönemin-
de balık havuzları, 
hem mutfak ihti-
yaçlarını karşılayan 
hem de konukların 
ağırlandığı ihtişamlı 
büyük kabul salon-
larında ev sahibi için 
gösteriş aracı olan 
unsurlar olarak öne 
çıkar” diyerek söz-
lerini noktaladı. AA

Ihtişamlı 
sofrada
misafir 
ağırlanmış



SÜPER Amatör Küme ekip-
lerinden Florya AS’tan flaş 
imza. Yönetim, teknik heye-

tin raporları doğrultusunda 2010-
2015 sezonları arasında RAMS 
Başakşehir forması giyen Murat 
Turan’ı kadrosuna kattı. Tecrübeli 
oyuncunun ortasahada görev yap-
tığı belirtildi.

OLCAN DA GELDİ
Süper Amatör Küme ekiple-

rinden Florya AS’tan bir transfer 
bombası daha. Bakırköy temsilci-
si geçtiğimiz sezon Rami forması 
giyen Olcan Engin’i resmen kad-
rosuna kattı. Savunmada görev 
yapan tecrübeli oyuncu kendisini 
sezon sonuna kadar Florya AS’a 
bağlayan imzayı resmen attı.

2025-2026 sezonu hazırlıkla-
rı kapsamında Portekiz’de 
kampta bulunan Fenerbah-
çe, bu akşam ülkenin ikin-
ci lig ekiplerinden Uniao de 

Leiria ile karşı karşıya gelecek. Por-
timao Stadı’nda oynanacak müsa-
baka TSİ 22.00’de başlayacak ve S 
Sport Plus’tan naklen yayımlana-
cak. Fenerbahçe, buradaki ilk hazır-
lık maçında yine Portekiz ikin-
ci liginden Portimonense’yi 2-1’le 
geçmişti.

KADRO ŞEKİLLENİYOR
Fenerbahçe’nin ses getiren yeni 

transferi Jhon Duran, teknik direk-
tör Jose Mourinho’nun kararına 
göre kadroya yazılabilecek. Kampa 
geçen günlerde katılan ve son 2 
idmanda takımla çalışmalara katı-
lan genç golcü, teknik heyetin kara-
rına göre kadroda yer alabilecek. 
Fenerbahçe’nin golcü oyuncuları 
Youssef En-Nesyri ve Cenk Tosun, 
Uniao de Leiria karşısında forma 
giyebilecek. Sakatlıkları nedeniy-
le bireysel çalışan ve Portimonen-
se maçının kadrosuna alınmayan 2 
oyuncu da sakatlıklarını atlattı.

ÜÇ SAKAT OYNAMIYOR
Fenerbahçe’de sakatlıkları 

devam eden 3 oyuncu, bugünkü 
müsabakada forma giyemeyecek. 
Sarı-lacivertlilerde İsmail Yüksek, 
Rodrigo Becao ve Mert Hakan Yan-
daş müsabakada takımlarını yalnız 
bırakacak. AA

Hocanın son hazırlık maçı sonrası basın 
mensuplarına yaptığı açıklamalara bakacak 
olursak, dizilişin büyük ölçüde 4-2-3-1 gibi ola-
cağını söyleyebiliriz..

Ancak sezon öncesi hazırlık kampı dönemin-
de, hocanın zaman zaman santrforsuz bir oyun 
şablonunu tercih ederek, 4-6-0 sistemini de 
uygulatmaktan vazgeçmediğini gördük..

UEFA Avrupa Ligi 2’nci Eleme Turu’nda 
24 Temmuz’da Shakhtar Donetsk ile karşılaşa-
cak olan Siyah Beyazlılar, Avusturya’da hem 
sezonun, hem de bu önemli maçın hazırlıkları-
nı yaptı..

Kamp boyunca ağırlıklı olarak sabah saha-
da, akşam salonda antrenman yaptıran Ole 
Gunnar Solskjaer, 4 hazırlık maçında hemen 
hemen tüm oyunculara şans vererek herkesin 
durumunu yakından görme fırsatını buldu..

Oyun sistemini yeni santrfor Tammy Abra-
ham’a göre kuracak olan ve bunu açıkça belir-
ten Solskjaer; ağırlıklı olarak 4-2-3-1 dizilişi 
üzerinde dururken..

Hazırlık maçlarında KANAT ve özellikle de 
6 NUMARA EKSİKLİĞİ, NET OLARAK GÖZE 
ÇARPTI..

Santrfora Tammy Abraham, orta sahaya 
Orkun Kökçü’yü, sol beke Jurasek’i alan Beşik-
taş’ın; geçen sezon en çok eksiğini hissetti-
ği kanat ve 6 numara mevkisine henüz trans-
fer yapılmamış olması, Shakhtar maçı öncesi, 
bence ciddi bir handikap oluşturuyor..

Nitekim hazırlık maçlarında Rashica, 
Joao Mario, Rafa, Muci, Arroyo gibi isim-
ler sürekli denense de; hem hücum, hem de 
savunmaya yardım açısından yeterli sevi-
yede kanat oyuncusunun mevcut kadroda 
olmadığını çok net olarak gözlemledik..

Keza oyun içerisinde rakipler hızlı hücum 
geçişleri yaptığında verilen pozisyon açıklarının 
yanı sıra...

Rakip kanat oyuncularının, beklerin arkasına 
sarktığı pozisyonların fazlaca olması da..

Takımda özellikle (6) numara eksikliği 
olduğunu tüm çıplaklığıyla gözler önüne serdi, 
diyebiliriz..

Nitekim kulübün kendisini gözden çıkardı-
ğını bilen mevcut 6 numaralardan Al Musra-
ti’nin; antrenman ve maçlarda sıfır konsan-
trasyonda olması da, bu durumun en büyük 
işareti gibiydi...

Bu arada Amir ve Kartal iyi niyetli olsalar 
da; şampiyonluk yarışında yüksek katkı sağla-
yacak seviyede olmadıklarının altını çizelim..

Yaptığımız tüm bu tespitlerin ışığında, en 
az iki kanat ve bir 6 numara transferinin 
kaçınılmaz olduğu bir gerçek..

Ayraca Gedson Fernandes’in bonservi-
sinin alınarak, akabinde hemen satılması 
durumunda ise; bu defa (8) numara trans-
feri gerekli olacak gibi görünüyor..

GİDECEK OYUNCU SAYISI ÇOK FAZLA
Her şeyden önemlisi son oynanan Petrzal-

ka maçı da gösterdi ki; Beşiktaş’ın yollarını 
ayracağı oyuncu sayısı bir hayli fazla..

Slovakya ikinci lig takımı karşısında ilk yarı-
da adeta yokları oynayan takımdan, Emre-
can Uzunhan, Tayyip Talha, Elan Ricar-
do, Emrecan Terzi’nin yanı sıra, hem Van 
Bronckhorst hem! de Solskjaer’in orta saha-
da uygun  bir mevkii’ye yerleştiremediği Salih 
Uçan’da gönderilmeye aday isimlerin başın-
da geliyor..

Bu isimlerin yanı sıra Onana, Amir Had-
zihmetovic, Al Musrati, Bakhtiyor Zay-
nutdinov da, gidecek isimler olarak gösterili-
yor. 

Sakın yanlış anlaşılmasın, yukarıda saydı-
ğım oyuncuların hepsi birden üstelik hemen 
gidecek değil..

Sezon başı ve ara transferde kademeli olarak 
elden çıkarılması düşünülüyor..

Aldığım duyuma göre; genç santrforlar 
Semih ve Mustafa’dan birinin, mutlaka kira-
lık gönderilmesi de söz konusu olabilir..

Bu noktada Mustafa’nın sakatlığı, gönderi-
lecek isim konusunda belirleyici olacak, diye-
biliriz..

Hasılı, camiayı bilmem ama ben oynanan 
hazırlık maçlarında sergilenen perfor-
mansı ve alınan sonuçları yeterli bulma-
dım..

Üstelik son derece kritik Shaktar maçı önce-
si; yeni transferlerden özellikle takıma uyumla-
rını merak ettiğim, ORKUN ve ABRAHAM’ı 
hocanın tercihi nedeniyle izleme şansı olmadığı 
için, şimdilik bir şey söylemek zor.. 

Ancak görünen o ki; aksayan yani kaliteli 
oyuncu eksikliği hissedilen mevkii sayısı olduk-
ça fazla..

Son olarak bir hususun daha altını şimdiden 
çizmekte fayda var..

Orkun ile Rafa arasında 10 numara oyna-
ma konusunda sıkı bir rekabet olacak gibi görü-
nüyor.. 

Bana göre hoca, ‘milli takımda Montella’nın 
da yaptığı gibi’, Orkun’u 6 numaraya kaydı-
rıp, hem oradaki boşluğu doldurmalı, hem de 
iki oyuncu arasında gereksiz husumete yol 
açmamalı...

Rafa’nın küsmesi Beşiktaş’ta kaos 
yaratır, bizden söylemesi..

BİLUN 
GÜREL

BEŞİKTAŞ’TA 
SİSTEM 

NE OLACAK?

YAZIYOR

SPOR
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Florya AS’a iki takviye

‘Fenerbahçeliler Günü’ kutlu olsun

KANARYA YILDIZLARLA
İKİNCİ KEZ SAHADA
Portekiz’deki kamp kapsamında karşılaştığı 
Portimonense’yi yenen sarı lacivertliler bugün 
Uniao de Leiria’yla oynayacak. Maçta Jhon Duran, 
En-Nesyri ve Cenk’in forma giymesi bekleniyor

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Gaziosman-
paşaspor’da teknik direk-

törlük görevine Semih Balkan 
getirildi. Balkan’ın yardım-
cılığına Cüneyt Destanoğ-
lu, kaleci antrenörlüğüne ise 

Ergin Akpınar getirildi. İmza 
töreninin ardından yapılan 
açıklamada “Semih Hocamıza 
ve ekibine hoş geldin diyor, 
yeşil kırmızılı aramızın altın-
da üstün başarılar diliyoruz” 
ifadesine yer verildi

GAZİOSMANPAŞA’DA 
Balkan devrİ başladı

İstiklal Kuzu’ya emanet

Florya arazisi için
Nivak’la sözleşme

SÜPER Amatör Küme ekiplerin-
den Osmaniye İstiklalspor’da 
teknik direktörlük görevine 

Faruk Kuzu getirildi. Kurt çalıştırı-
cı bu akşam saatlerinde kulüp baş-
kanı Adem Süleymanoğlu’nun da 
hazır bulunduğu bir törenle kendi-
sini sezon sonuna kadar yeşil sarı-
lı renklere bağlayan imzayı resmen 
attı.  

İmza töreninin ardından bir 
açıklama yapan Kuzu şampiyon-
luğa takım kuracaklarını, yeniden 
bir üst lige döneceklerini söyledi. 
Kuzu “İddiası olmayan bir yerde 
olmayız. Şampiyonluğa takım 
kuracağız. Takımı geldiği yere 
çıkaracağız. Mutlaka şampiyon 
olup üst lige çıkacağız. İyi ve köklü 
bir kulübe geldim” dedi.

MEHMET 
YAVUZ 

GAYBERİ

SAFA KAAN 
ÖZTÜRK

MERT 
BAYRAKTAR

FENERBAHÇE Kulübü, “19.07 Dünya Fener-
bahçeliler Günü” dolayısıyla kutlama mesa-
jı yayımladı. Sarı-lacivertli kulüpten yayım-

lanan mesajda, “Bugün, sadece bir takımı 
desteklemenin değil; bir tarihe, bir kültüre, bir 
duruşa sahip çıkmanın günü. Bugün, her zorlu-

ğa karşı omuz omuza duran, her mücadelede bir-
birine destek olan, önüne konan engellere mil-
yonlarla karşı duran Fenerbahçe camiasının günü. 
Bugün, her daim Atasının izinde olan, değerlerin-
den asla vazgeçmeyenlerin günü… Fenerbahçe 
sonsuza dek var olsun.” AA

GALATASARAY Kulübü, 
Florya arazisi için Nivak 
Yapı ile hasılat paylaşım 

sözleşmesi imzaladı. 
Galatasaray Sportif AŞ’den 

Borsa İstanbul’a yapılan ve 
Kamuyu Aydınlatma Platfor-
munda da yayımlanan açıkla-
mada, “Şirketimiz ana ortağı 
olan Galatasaray Spor Kulü-
büne ait Florya arsasına iliş-
kin Galatasaray Spor Kulü-
bü ile Nivak Yapı AŞ arasında 
bir hasılat paylaşım sözleşmesi 
imzalanmıştır.” ifadeleri kul-
lanıldı.

Konuyla ilgili kulübün 
resmi internet sitesinden de şu 
duyuru yapıldı: 

İhale Komisyonu tarafından 
gerçekleştirilen ihale sonucun-
da tanzim edilen 19.06.2025 
tarihli değerlendirme ve sonuç 
raporu doğrultusunda en iyi 
teklifi veren Nivak Yapı AŞ 
ile hasılat paylaşım sözleş-
mesi imzalanmış olup sözleş-
me gereği tahsil edilecek olan 
avans tutarı 06.07.2024 tarihli 
olağanüstü genel kurul toplan-
tısında alınan yetkiye uygun 
olarak kullanılacaktır.” AA



İZMİR 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
  1 1 2 4 1 2
 6 7 5 5 4 3
 9 8  6 5 6
      8
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İSTANBUL 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
  3 3 7 2 2 1
 4 4 10  5 3
 8 6    11
 10 7    12
  10

Karadeniz temsilcisinin 
Yeşil Burun Adalı oyuncusu 

Wagner Pina, ‘’ Buranın 
ne kadar iyi bir takım, 

kulüp ve şehir olduğunun 
farkındayım” dedi

TRABZONSPOR’UN yeni 
transferi Wagner Pina, bordo-
mavili takımda başarılı olmak 

istediğini söyledi. Yüksek İrti-
fa Kamp Merkezi’nde yeni sezon 
hazırlıklılarını sürdüren Trabzons-
por’un Yeşil Burun Adalı 22 yaşın-
daki oyuncusu Pina, antrenman 
öncesinde gazetecilerin sorularını 
yanıtladı. 

Pina, sahada tüm enerjisini orta-
ya koyduğunu belirterek, “Belki 
beni buraya getiren, kulübün tercih 
etmesini sağlayan özelliklerim hem 
savunmada hem hücumda takıma 
olabildiğince yardımcı olabilmek 
ve bütün görevlerimi yerine geti-
rebilmek. Sahada ne kadar ener-
jim varsa her zaman bunu vermeye 
çalışan bir oyuncuyum.” dedi.

ŞAMPİYONLUK İSTİYORUZ
Wagner Pina, Trabzonspor’un 

hedeflerine ulaşmasına katkı sağla-
mak istediğini dile getirerek, şun-
ları kaydetti: “Öncelikli hedefim 
Trabzon’da olabildiğince başarı-
lı olabilmek ve fazla sayıda maç 
oynayıp takıma yardımcı ola-
bilmek. Buranın ne kadar iyi bir 

takım, kulüp ve şehir olduğunun 
farkındayım. Bu büyük şehirde ve 
takımda elimden gelenin en iyisini 
verebilmeyi ve uzun yıllar bu for-
mayı hizmet edebilmeyi umuyo-
rum. Djaniny, benim adıma önemli 
referanslardan biri, milli takım-
dan tanıdığın arkadaşım. Djaniny 
benimle konuşarak milli takım ve 
burası hakkında önemli bilgiler 
verdi. Milli takımda oynamak çok 
önemli ama daha öncelikli olan şey 
Trabzonspor’da başarılı olup ora-
dan milli takıma devam edebilmek. 
İyi bir kadromuz olduğunu düşü-
nüyorum. Aramıza katılan genç ve 
tecrübeli arkadaşlarımızın çok iyi 
olduğunu görebiliyorum. 

Hocamızın bize verdiği fikirler-
le bize aşıladığı oyun anlayışıyla 
başarılar kazanabileceğinizi düşü-
nüyorum. Trabzonspor gibi kulüp-
teyseniz hedef her zaman şampi-
yonluk. Şampiyonluk hedefinin 
zor olduğunun farkındayız ama 
bunu başarabilecek gücümüzün 
olduğunun da farkındayız. Aramı-
za katılacak ve gidecek oyuncular-
la çok da iyi bir kadro olacağımızın 
bilincindeyiz.” AA

PORTEKİZ 1. Futbol 
Ligi ekiplerinden Ben-
fica, Aston Villa’dan 

24 yaşındaki Arjantinli orta 
saha oyuncusu Enzo Barre-
nechea’yı satın alma opsi-
yonuyla kiralık olarak kad-
rosuna kattı. 

Kulüpten yapılan açık-
lamada, 2025/26 sezonu 
için Enzo Barrenechea’nın 
3 milyon avro karşılığın-
da kiralanması konusun-
da Aston Villa ile anlaşma-
ya varıldığı belirtilerek, şu 
görüşlere yer verildi: 

“Arjantinli orta saha 
oyuncusu, 2025/26 sezo-
nunun sonuna kadar Aston 
Villa’dan kiralık olarak 
kulübe geliyor’’ dedi.

12 MİLYON AVRO
Açıklamada ‘’ Anlaşma, 
belirli hedeflere ulaşılması 
halinde zorunlu hale gelebi-
lecek bir satın alma opsiyo-
nunu da içeriyor ve oyun-
cunun sportif haklarının 12 
milyon avro tutarında kalıcı 
olarak devredilmesini öngö-
rüyor. 

Aston Villa, oyuncunun 
gelecekte başka bir kulübe 
transferinden elde edilecek 
bonservis gelirinin yüzde 
30’unu, azami 10 milyon 
avro ile sınırlı olmak üzere 
alma hakkına sahip ola-
cak.” denildi. Geçen sezonu 
İspanyol ekibi Valencia’da 
kiralık olarak geçiren Barre-
nechea, LaLiga’da 31 maçta 
forma giydi. AA

WAGNER PİNA: 
TRABZON’UN 

NE BÜYÜK 
OLDUĞUNU 
BİLİYORUM

Arsenal, Noni’yi
kadrosuna kattı

İNGİLTERE Premier Lig ekip-
lerinden Arsenal, Chelsea’den 
23 yaşındaki sağ kanat oyuncu-

su Noni Madueke’yi transfer ettiği-
ni açıkladı. Kulüpten yapılan açıkla-
mada, “İngiltere Milli Futbol Takımı 
oyuncusu Noni Madueke’nin uzun 
vadeli sözleşmeyle aramıza katıldı-
ğını duyurmaktan mutluluk duyuyo-
ruz.” denildi. 

Nijerya asıllı 23 yaşındaki İngiliz 
sağ kanat oyuncusu, Chelsea forma-
sıyla geçen sezon tüm kulvarlarda 46 
maça çıktı ve 11 gol kaydetti. Madu-
eke, İngiltere mili takımı formasıyla 
da 7 maça çıktı. AA

Benfica, Barrenechea’yı 
Aston Villa’dan kiraladı



Çekmeköy ‘Halk Kafe’
törenle hizmete açıldı

Arnavutköy’de asırlık
çınar gölgesinde park

Kız Çocukları İçin Politika
ve Tasarım Çalıştayı...

ÇEKMEKÖY’DE özel işletmeler tarafın-
dan işgal edilen alanların tahliye edi-
lip sosyal tesise dönüşmesinde yeni 
bir adım daha atıldı. Merkez Mahal-
lesi’nde uzun yıllardır özel bir işlet-
menin kullandığı, eski adıyla “İspi-
noz Kafe” olarak bilinen alan tahliye 
edilip, uygun ve kaliteli hizmet veren 
bir sosyal tesise dönüştürüldü. Piri 
Reis Caddesi’nde yer alan kafenin açı-
lış törenine Çekmeköy sakinleri yoğun 
ilgi gösterdi. Açılışa ayrıca siyasi parti 
temsilcileri, meclis üyeleri, muhtarlar 
da katıldı.  Yetkililer, kafenin, kaliteli 
ve uygun fiyatlı hizmet anlayışı ile faa-
liyet göstereceğini belirtti. İHA

ARNAVUTKÖY Boğazköy İstiklal 
Mahallesi’nde hayata geçirilen Tari-
hi Çınar Parkı, mahalle sakinlerinin ve 
çocukların yoğun katılımıyla açıldı. 
Toplam 4 bin 840 metrekarelik alan üze-
rine kurulan Tarihi Çınar Parkı, yüzde 
74 oranında yeşil alan içeriğiyle doğa 
dostu bir yaşam alanı sunuyor. Park içe-
risinde 3 bin 595 metrekarelik yeşil alan, 
bin 245 metrekare sert zemin, 186 met-
rekarelik çocuk oyun alanı ve 200 metre-
karelik futbol sahası bulunuyor. Ayrıca 
oturma ve dinlenme alanlarıyla mahalle 
sakinlerinin vakit geçirebileceği huzurlu 
bir ortam oluşturuldu. İHA

BEŞİKTAŞ Belediyesi ve İBB iş bir-
liğiyle, kız çocuklarının fırsat eşitli-
ği yakalaması, güvenli yaşam şartla-
rının oluşturulması ve sosyal hayata 
daha aktif katılım sağlamaları için yeni 
politikaların geliştirilmesini amaçlayan 
Kız Çocuk Odaklı Politika ve Tasarım 
Çalıştayı düzenlendi. Çalıştaya katı-
lan Beşiktaş Belediyesi Başkan Vekili 
Rasim Şişman, “Ne yazık ki bugün hala 
ülkemizin pek çok yerinde kız çocuğu 
olmak, çocukluk hakkının elinden alın-
ması demek. Daha çocukken büyümek 
zorunda kalan, yetişkin sorumluluğu 
üstlenen, hayalleri yarım kalan binler-
ce kız çocuğu var. Bu gerçeğe gözleri-
mizi kapatamayız” dedi. İHA

TARIM ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdür-
lüğü (OGM) “Meteorolojik verilere göre, 19-25 
Temmuz tarihlerinde sıcaklıkların 6-12 derece art-
ması bekleniyor. Artan sıcaklık, düşük nem ve 
rüzgarla birleşince dünya genelinde orman yan-
gınları çok hızlı ve yüksek enerjiyle yayılıyor. 
Erken müdahalelere rağmen kontrol altına almak 
güçleşiyor. Bu süreçte anız yakmayın, sigara izma-
ritini yere atmayın, açık alanda ateş yakmayın, 
cam şişeleri doğaya bırakmayın” uyarısı yaptı.

ÇOĞU YANGIN İNSAN KAYNAKLI

OGM’NİN sosyal medya hesabından yapılan açık-
lamada, orman yangınları açısından yüksek risk-
li döneme girildiği bildirildi. Orman yangınlarının 
yüzde 86’sının insan kaynaklı olduğuna değini-
lerek.  Açıklamada, orman yangınlarının yüzde 
86’sının insan kaynaklı olduğuna değinilerek  “Bir 
anlık dikkatsizliğiniz afet boyutunda bir yangına 
sebep olabilir. Hapis cezası almanıza neden ola-
bilir. Yangınları birlikte söndürebiliriz. Hem de 
daha başlamadan” ifadeleri kullanıldı.

AĞIR BİLANÇO YÜREK YAKIYOR

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı açıklamalarına göre; geçtiğimiz günlerde 8 ilde 
meydana gelen orman yangınlarının bilançosunu 
açıkladı. Buna göre,  yangınlardan etkilenen Bile-
cik, Manisa, İzmir, Aydın, Antalya, Hatay, Adana 
ve Isparta illerinde toplam 1168 binanın hasar 
gördüğünü bildirdi. Tekirdağ Şarköy ve Çanakkale 
Gelibolu yangınlarında ise binlerce dönüm arazi 
küle dönerken köyler boşaltıldı, ağıllardaki bazı 
hayvanlar telef oldu. AA

20 TEMMUZ 2025 PAZAR    www.sokgazetesi.com.tr

TÜPRAŞ, Enerjimiz Geleceğe 
diyerek çocukların, gençlerin 
eğitimine ve teknolojiye erişimi-

ne katkı sağlamayı amaçlıyor. Tüp-
raş’ın Millî Eğitim Bakanlığı Temel 
Eğitim Genel Müdürlüğü iş birliğiy-
le, ilköğretim okullarında öğrencilere 
bilimi sevdirmek için hayata geçirdi-
ği “Enerjimiz Öğrencilere: İlköğretim 
Öğrencileri Fen Deneyleri Projesi” 
önemli çıktılar elde etti. Proje kapsa-
mında hazırlanan 10 adet fen dene-
yi eğitimi videosu, 2024 yılında Millî 
Eğitim Bakanlığı EBA TV kanalıyla 
422 bin öğrenciye ulaştı. İHA

SICAKLIK ARTIYOR
YANGINA DİKKAT!

BALAT Kürek ve Kano Spor Kulübü Kurucu-
su Can Horlu, “Haliç’in yapısı gereği hem dur-
gun su hem de ulaşılabilir bir yerde olması 

kürek sporu için çok uygun” dedi.  Horlu, İstan-
bul’un eşsiz manzarası eşliğinde spor yapma imkanı 
sunuyor. Küreğin popülaritesi de her geçen gün artı-
yor” diye konuştu. Küreğin fiziksel ve mental fayda-
larına da değinen Horlu, “Kardiyovasküler dayanıklı-
lık sağlıyor, duruş bozukluklarını düzeltiyor. Benim 
için kürek, hayatımın anlamı. Denizde veya iskelede 
olmadığım zaman kendimi eksik hissediyorum. Hatta 
eşimle bu sporda tanıştım” ifadelerini kullandı. İHA

MİLLET bahçesinde 
ailelerin rahatça pik-
nik yapabilmesi adına 

kamelya sayısı artırıldı, mev-
cut piknik alanları genişle-
tildi. Çocukların eğlenceli ve 
güvenli vakit geçirebilmesi 
amacıyla oyun parkları tama-
men yenilendi, macera parkı 
eklendi ve basketbol saha-
sı 120 metrekareden 288 met-
rekareye yükseltildi. Genç-
ler için ise adrenalin ve spor 
bir arada düşünülerek kay-
kay pisti hazırlandı. Bisik-
let severler için 4 kilometrelik 
bir bisiklet parkuru oluşturu-
lurken, doğa yürüyüşü yap-
mak isteyenler için de 5 kilo-
metre uzunluğunda orman 
yürüyüş yolu tasarlandı. İHA

Tüpraş’tan yaz tatili için fen deneyleri önerileri

G.OSMANPAŞA MİLLET
BAHÇESİ’NE MAKYAJ

BU yıl 54.’sü gerçekleştirilen Deniz Kuv-
vetleri Kupası Yat Yarışı kupa töreni 
Göcek’te yapıldı. Yarış, Deniz Kuvvetle-
ri Komutanlığı himayesinde, Türkiye Açık 
Deniz Yarış Kulübü’nün (TAYK) organizas-
yonu ve AKPA Kimya’nın ana sponsorlu-
ğunda gerçekleşti. 14-18 Temmuz tarihleri 
arasında İstanbul-Göcek rotasında gerçekle-
şen ve 5 farklı ülkeden 30 teknenin katıldı-
ğı yarışta dereceye girenler kupalarını aldı. 
Yarış, İstanbul Boğazı’ndan başlayan eşsiz 
bir rotayla Çanakkale ve Ege Denizi’ni geçe-
rek Göcek’e ulaştı. İHA

Deniz Kuvvetleri Kupası
Yat Yarışı Göcek’te sona erdi

19-25 Temmuz arasında sıcaklıkların 6-12 derece artacak 
olması Orman Genel Müdürlüğü’nü harekete geçirdi. Ormanlar 
için yangın riski oluşturan anız yakılması ve cam şişelerin 
doğaya bırakılması gibi davranışlardan kaçınılması istendi 

Kürek sporunun can damarı Haliç

Gaziosmanpaşa halkının 
en önemli sosyal yaşam 
alanlarından biri olan 
Gaziosmanpaşa Belediyesi 
Millet Bahçesi, modern bir 
anlayışla yeniden tasarlanıyor
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